



هشدار به اتصال نایمن تجهیزات برخی هیئات کاشان

رئیس اداره برق کاشان نسبت به اتصال نایمن تجهیزات برخی هیئات مذهبی شهرستان کاشان هشدار داد. شاپور حدادی در گفت‌وگو با «تسنیم»، اظهار کرد: با توجه به شواهد و بازدید میدانی مأمورین اداره برق و گزارش‌های مردمی و گلایه شدید از نوسان و قطع مکرر برق، متأسفانه علی‌رغم تذکرات جدی و مکرر، تعدادی از هیئات رئیسه‌های روشنایی خود را به صورت غیرمجاز و نایمن و بسیار خطرناک به شبکه توزیع برق متصل کردند. وی ضمن ارسال نامه به تبلیغات اسلامی درخواست لزوم رعایت ایمنی تأسیسات برق از سوی هیئات مذهبی کاشان افزود: امروز برای چندمین بار متوالی نامه اخطار به سازمان تبلیغات اسلامی ارسال و در مورد ارشاد مسئولین این هیئات تذکر جدی ابلاغ شد تا این سازمان نیز با اهتمام ویژه به مسئولین هیئات منعکس کند. رئیس اداره برق شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: مسئولین تمامی هیئات مذهبی در اسرع وقت باید نسبت به جمع‌آوری و حذف ریسسه‌های روشنایی خود به ویژه آن دسته که به صورت غیرمجاز به شبکه توزیع برق متصل شده مبادرت کنند. وی با بیان اینکه اتصال نایمن تأسیسات برق برخی هیئات مذهبی شهرستان کاشان دغدغه‌هایی را ایجاد کرده است، گفت: از تمامی هیئات مذهبی درخواست داریم تا نسبت به جمع‌آوری تجهیزات برق هیئات مذهبی به شبکه برق که به صورت نایمن بوده اقدام کنند. حدادی خاطر نشان کرد: گلایه زیاد مردمی از ضعف ولت شبکه توزیع برق در محل‌های نصب ریسسه، قطع و اتصالی مکرر در تأسیسات برقی این محل‌ها، روشن‌گذاشتن ریسسه‌ها تا صبح از طرف برخی از هیئات در روزهای اخیر در سطح شهرستان کاشان دیده شده است. وی ضمن تقدیر از مردم فهیم و ولایی شهرستان کاشان و هیئاتی که موارد را رعایت می‌کنند، تأکید کرد: توصیه می‌شود با تغییر فرهنگ مصرف بی‌رویه و غیرضروری برق در راستای مسئولیت اجتماعی خود به افراد ناآگاه تذکر لسانی داده شود تا همگی از این نعمت الهی به صورت مطلوب استفاده کنیم.

آغاز عملیات بهسازی و اصلاح روکش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: ۲۰ روز پس از سفر استاندار اصفهان به شهرستان کاشان و مساعدت و بهسازی و اصلاح روکش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان، عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، مهران زینلیان در حاشیه نشست کمیسیون ایمنی راه‌های استان اظهار کرد: در این جلسه آخرین وضعیت تصادفات استان مورد بررسی قرار گرفت و نقاط حادثه‌خیز و مسیرهای با بیشترین آمار تصادفات و حوادث بررسی و تصمیمات لازم در راستای کاهش نقاط حادثه‌خیز و آشکارسازی نقاط گرفته شد. وی افزود: در این جلسه بر لزوم افزایش فرهنگ رانندگی تأکید و با توجه به تعداد رو به رشد تصادفات موتورسیکلت و افزایش آمار تصادفات منجر به فوت موتورسیکلت در محدوده شهر اصفهان مقرر شد، ضمن اطلاع‌رسانی لازم بسترهای مناسب برای فراهم‌سازی و فرهنگ‌سازی خطرات استفاده نابه‌جا از موتورسیکلت و تصادفات مربوطه به عموم مردم اطلاع‌رسانی شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان عنوان کرد: آغاز اصلاح روکش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان و کاشان-قم که از مطالبات بحق مردم است با پیگیری‌های صورت گرفته توسط استاندار اصفهان و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، با تخصیص اعتبار اجرایی خواهد شد. زینلیان اضافه کرد: تاکنون حد فاصله اصفهان-کاشان در چهار نقطه با حضور چهار اکیپ پیمانکاری شروع به بهسازی روکش آسفالت مسیر شده است. وی گفت: تا پیش از فصل بارش‌ها شاهد رفع نقاط و مشکلات مربوط به آسفالت جاده حد فاصل اصفهان-کاشان با توجه به اعتبارات تخصیص داده شده خواهیم بود. استاندار اصفهان در سفر اخیر به شهرستان کاشان، از بهسازی و روکش آسفالت آزادراه اصفهان-کاشان و کاشان-قم با همراهی و تعامل وزیر راه و شهرسازی در تخصیص اعتبار و رفع چالش‌ها خبر داده بود.

شهردار کاشان:

شهرداری کاشان ۱۳۰۰ میلیارد ریال از شهروندان طلبکار است



شهردار کاشان گفت: شهروندان برای پرداختن عوارض ۱۳۰۰ میلیارد ریال به شهرداری بدهکار هستند و این در حالی است که منابع و اعتبارات شهرداری محدود است و از شهروندان درخواست داریم تا نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند و در عمران و بهسازی شهر شریک شوند

وی با بیان اینکه شهرداری کاشان در ساماندهی متکدیان و کودکان کار به‌خوبی عمل کرده است، گفت: شهرداری کاشان در این زمینه یک دستگاه ون اختصاص داده است و با جمع‌آوری این افراد و استقرار در گرم‌خانه شهرداری کاشان نسبت به ساماندهی اقدام کرده است. کیومرث محمدپور در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام ماه محرم و صفر، اظهار کرد: شهرداری کاشان تلاش کرده است در طول این مدت مشکلات و دغدغه شهروندان را رفع کند. وی با بیان اینکه خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته کاشان به یک شهر عمرانی تبدیل شده است، افزود: پروژه‌های نیمه‌تمام در شهر کاشان حتی از ۱۵ سال پیش تا کنون وجود دارد و در این دوره سعی شده است پروژه‌های نیمه‌تمام اتمام و به بهره‌برداری برسد. شهردار کاشان با بیان اینکه متأسفانه تأسیسات شهری کاشان فرسوده است، خاطر نشان کرد: کاشان شهر توریستی دارد و وجود متکدیان زبینه این شهر نیست و سال گذشته با دستگاه قضایی ارتباط برقرار شد و در رابطه با متکدیان و کودکان کار نامه‌نگاری شد و دستگاه قضا حکم سیار ساماندهی این افراد به شهرداری کاشان داده است.

شهردار کاشان با بیان اینکه شهرداری کاشان در ساماندهی متکدیان و کودکان کار به‌خوبی عمل کرده است، گفت: شهرداری کاشان در این زمینه یک دستگاه ون اختصاص داده است و با جمع‌آوری این افراد و استقرار در گرم‌خانه شهرداری کاشان نسبت به ساماندهی اقدام کرده است. کیومرث محمدپور در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام ماه محرم و صفر، اظهار کرد: شهرداری کاشان تلاش کرده است در طول این مدت مشکلات و دغدغه شهروندان را رفع کند. وی با بیان اینکه خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته کاشان به یک شهر عمرانی تبدیل شده است، افزود: پروژه‌های نیمه‌تمام در شهر کاشان حتی از ۱۵ سال پیش تا کنون وجود دارد و در این دوره سعی شده است پروژه‌های نیمه‌تمام اتمام و به بهره‌برداری برسد. شهردار کاشان با بیان اینکه متأسفانه تأسیسات شهری کاشان فرسوده است، خاطر نشان کرد: کاشان شهر توریستی دارد و وجود متکدیان زبینه این شهر نیست و سال گذشته با دستگاه قضایی ارتباط برقرار شد و در رابطه با متکدیان و کودکان کار نامه‌نگاری شد و دستگاه قضا حکم سیار ساماندهی این افراد به شهرداری کاشان داده است.

اخبار

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی با حواله‌های جعلی در نجف آباد

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که با ارائه حواله‌های جعلی خودرو مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس آگاهی شهرستان نجف آباد شناسایی و دستگیر شد. به گزارش «مهر»، سردار حمید علینقیان پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد و اعلام شکایت مبنی بر اینکه فردی با وعده فروش خودرو از آنها کلاهبرداری کرده، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم در پوشش فردی با نفوذ در یکی از شرکت‌های خودرو سازی با ترغیب فروش خودرو بدون فرقه کشی شهروندان را فریب داده و با دریافت وجه خودرو در قبال ارائه حواله‌های جعلی مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری و متواری شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه تاکنون ۳۰ شاکر در این رابطه به پلیس مراجعه و طرح شکایت کرده اند گفت: با تلاش و اقدامات شبانه‌روزی مأموران متهم شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر که پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

افتتاح مرکز جامع سلامت شهید آیت ا... رئیس در برخوار

مرکز جامع سلامت «شهید آیت ا... رئیس» شهر دستگرد از توابع شهرستان برخوار در شمال اصفهان با اعتبار ۱۲۹ میلیارد ریال افتتاح شد. عملیات ساخت مرکز جامع سلامت شهید آیت ا... رئیس به عنوان یکی از مصوبات سفر شهرستانی استاندار اصفهان در سال ۱۴۰۱ با زیربنای ۸۵۸ مترمربع آغاز شد. ۱۰۰ میلیارد ریال با اعتبار احداث آن از محل اعتبارات مصوبات سفر رئیس‌جمهور شهید به استان اصفهان تأمین و برای تجهیز این مرکز نیز ۳۰ میلیارد ریال توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان هزینه شده است. این مرکز جامع سلامت شامل دندانپزشکی، خدمات پنج گروه سنی، مراقبت زنان باردار، واکسیناسیون، مشاوره سلامت روان، مشاور تغذیه، بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای است. در این مرکز حدود ۵۰ نفر مشغول به فعالیت خواهند شد.

مدیر بحران آبفای کاشان:

مانور استقرار تیم‌های واکنش سریع شرکت آب و فاضلاب منطقه کاشان

مانور استقرار تیم‌های واکنش سریع شرکت آب و فاضلاب منطقه کاشان برای مواجهه با شرایط بحرانی در کاشان برگزار شد. مدیر بحران آبفای کاشان گفت: در این مانور تیم‌های واکنش سریع در قالب سه تیم ۳۰ نفره با تجهیزات و امکانات لازم به اجرای مانور پرداختند. جعفرزاده افزود: شرکت آبفا منطقه کاشان به لحاظ ارائه خدمات عملیاتی که در اختیار مردم قرار می‌دهد باید آمادگی مقابله با هرگونه تهدید را داشته باشد تا بتواند خدمات پایدار را در کمال آرامش با بهترین کیفیت به مردم در هر شرایطی ارائه دهد. این مانور با حضور مدیران شرکت آبفا و نیروهای امدادی آبفا و با هدف حفظ آمادگی در شرایط وقوع حوادث برگزار شد.

مسئول آب و خاک جهاد کشاورزی شهرستان برخوار:

توزیع بیش از ۴۴ هزار متر لوله پلی اتیلن بین کشاورزان شهرستان برخوار

بیش از ۴۴ هزار متر لوله پلی اتیلن در سایزهای مختلف بین کشاورزان شهرستان برخوار توزیع شد. مسئول آب و خاک جهاد کشاورزی شهرستان برخوار گفت: این لوله‌ها برای توزیع، مدیریت و مصرف بهینه آب در مزارع کشاورزی در مزارع بین ۱۶ گروه کشاورزان خرده مالک شهرستان برخوار توزیع شد. علیرضا هفت برادران افزود: برای خرید این لوله‌ها بیش از ۱۰ میلیارد ریال از مصوبات سفر رئیس‌جمهور شهید و طرح زکات هزینه شد.

خبر روز

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان اعلام کرد

ضرورت تغییر رویکرد مدیران در راستای توسعه تولید

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: برای رسیدن به توسعه اقتصادی نیازمند تغییر نگرش و رفتار مدیران هستیم. حمیدرضا محمدی فشارکی در آیین تجلیل از پیشکسوتان صنعت و معدن که در اتاق بازرگانی کاشان برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری مهمترین اصل در تولید است. وی افزود: یکی از مهمترین موضوعاتی که در رشد و توسعه تولید مطرح می‌شود سرمایه‌گذاری است که متفاوت با سرمایه‌داری است. سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: ما نیازمند یک تغییر نگرش و رفتار در بین مدیران هستیم که سرمایه‌گذار را مورد حمایت قرار دهد و با همدلی تولید را گسترش دهند. محمدی فشارکی تصریح کرد: امروز سرمایه‌گذار ما باید این تغییر رفتار و نگرش مسئولان را درک و احساس کند زیرا عزم و اراده مدیر برای حل مسئله سرمایه‌گذار را دلگرم می‌کند. وی با اشاره به اینکه بین سرمایه‌گذار و سرمایه‌دار فرق است بیان کرد: سرمایه‌دار در این اوضاع سخت اقتصادی سرمایه خود را به میدان نمی‌آورد، لذا باید از سرمایه‌گذار حمایت کرد تا اصالت و پایداری و به‌ویژه خاک را که دغدغه مندی اشتغال آفرینی را در وی ایجاد می‌کند تجلیل شده و مورد همدلی و حمایت قرار گیرد. سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۶۰۰ بنگاه تولیدی نیمه تولید در استان داشتیم که میانگین اشتغال ۸۰۰۰ هزار نفر را به چرخه اقتصاد باز می‌گرداند. محمدی فشارکی تصریح کرد: با تمام تلاش‌های موجود آمده هنوز ۸۰ درصد بنگاه‌های اقتصادی ما دولتی است که این مهم سبب می‌شود اقتصاد ما با مشکل روبه‌رو باشد، در صورتی که اقتصاد مقاومتی مطرح می‌شود و در کنار آن دستورالعمل‌هایی آمده که برای تولیدکننده دست و پا گیر است که امید است مدیران دستگاه‌ها با تغییر رویکرد خود این مشکل را مرتفع کنند.

۶۰ محموله فاقد مجوز در کاشان توقیف شد

رئیس اداره راهداری کاشان ضمن اشاره به بررسی ۱۲۰ محموله در محورهای مواصلاتی کاشان، گفت: ۶۰ محموله فاقد مجوز در کاشان توقیف شد. علی اکبر آقایی در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ مورد گشت کنترل نامحسوس ناوگان باری شهرستان کاشان، با حضور نماینده پلیس راه و نماینده اداره راهداری در حوزه راه‌های شهرستان کاشان انجام شده است. وی با بیان اینکه در این ۱۵ مورد گشت ۱۲۰ دستگاه انواع ناوگان باری کنترل شده است، افزود: از این تعداد حدود ۶۰ دستگاه ناوگان متخلف باری فاقد بارنامه شناسایی و همگی جهت طی مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح ارجاع داده شده‌اند. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: در حال حاضر در شهرستان کاشان ۱۹ شرکت باربری در حال فعالیت بودند که وظیفه مدیریت حمل و نقل کالا و صدور بارنامه را بر عهده دارند. وی گفت: تمامی ناوگان باری می‌بایست قبل از شروع سفر نسبت به اخذ بارنامه از شرکت‌های مذکور اقدام و شرکت‌های باربری نیز پس از طی فرایند نظارتی در خصوص سلامت ناوگان و کنترل مدارک راننده نسبت به صدور بارنامه اقدام و سپس نسبت به جابه‌جایی کالا اقدام کنند. آقایی تصریح کرد: کنترل ناوگان باری در قالب گشت‌های دروازه‌ای می‌تواند نقش بسزایی در جلوگیری از حمل بار با اضافه‌تازو و حمل بار بدون بارنامه و در نهایت جلوگیری از ورود خسارت به راه‌ها و اموال بیت‌المال و تضییع حقوق دولتی شود.

فرمانده انتظامی اردستان خبر داد

کشف ۵۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق در اردستان

۵۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق در اردستان کشف و توقیف شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، فرمانده انتظامی اردستان گفت: در راستای اجرای طرح پیشگیری از قاچاق سوخت، مراتب پس از هماهنگی با مقام قضایی از طریق مرکز فرماندهی و کنترل به یگان‌های انتظامی و پلیس‌های تخصصی ابلاغ شد. سرهنگ مصطفی صادق‌زاده افزود: در اجرای این طرح، مأموران پلیس آگاهی شهرستان موفق شدند تعداد یک دستگاه خودرو کامیونت چک سفید رنگ حامل سوخت قاچاق را در محور ترانزیت متوقف کنند. وی گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۵۱۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در ظرف موسوم به مشک به ارزش ۳۰ میلیارد ریال را کشف و ضبط و به همراه یک نفر متهم به یگان انتظامی منتقل کردند. سرهنگ صادق‌زاده خاطر نشان کرد: با هماهنگی



تعمیرات حکومتی شهرستان، خودرو در پارکینگ متوقف، سوخت قاچاق مشکوفه تحویل نماینده شرکت نفت و متهم نیز برای تعیین تکلیف تحویل مقامات قضایی داده شدند.

عکس خبر



بازدید رئیس کل دادگستری استان از دادگستری شهرستان شاهین شهر و میمه

واکنش مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان به خبری که کسبه را نگران کرده است

حساب شخصی را از تجاری جدا کنید

■ اثبات به دارایی پروسه‌ای زمانبر است

مصطفی آقاچانی که از فروشندگان لوازم برقی است در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به اینکه ۴ حساب دارد، اظهار کرد: مبالغی که بین حساب‌ها گردش داشته است نیز محاسبه شده و چون مبالغ بالا نبوده است، نمی‌توان یکی‌یکی به دارایی اثبات کرد و این کار زمانبر است.

وی با بیان اینکه بسیاری از همکاران ما در این حوزه با این مشکل مواجه بوده‌اند، افزود: به دلیل زمانبر بودن این کار و اینکه باید مغازه را برای اثبات این موضوع ببندم، پیگیر اثبات آن نشدم. آقاچانی تشریح کرد: کسانی که مبالغ سنگین را جابه‌جا می‌کنند از طریق حساب خودشان این کار را انجام نمی‌دهند و به‌صورت واسطه‌ای عمل می‌کنند، کسانی که واسطه هستند به‌اندازه ما دچار این مشکل نیستند اما فروشنده‌ای که خرید عمده و فروش جزئی دارد و از طریق دستگاه کارتخوان فروش دارد، مشخص است، تنها کسانی که به مشکل خوردند و دل سوخته‌اند فروشندگان هستند.

این فروشنده لوازم برقی با بیان اینکه در حال حاضر مشکل اصلی مملکت دارایی است، تصریح کرد: گفته می‌شود پول‌های سرگردان زیاد است و دلیل آن این است که مردم با خرید طلا، دلار و ملک سرمایه‌گذاری می‌کنند و اگر کسی مغازه بزند، همان‌اگر کار دارایی روی آن چمبره زده است، وی خاطر نشان کرد: مبلغی که دارایی از ما می‌گیرد، مبلغی نیست که برای خریدهای خانه استفاده شود، دارایی بیشتر می‌تواند از ما پول بگیرد، اگر می‌خواهند دارایی بگیرند باید کار عمومی انجام دهند و کل مبلغی که سال گذشته در مملکت جابه‌جا شده است محاسبه‌کنند و ببینند چقدر از آن انتظار مالیات می‌رود، آن را محاسبه و تقسیم‌کنند.

آقاچانی افزود: همانطور که کارمزدها خدمات بانکی حساب می‌شود، کارمزد دارایی نیز محاسبه‌شده و اجازه دهند مردم کارشان را انجام دهند، اینکه به افراد جزء مالیات سنگین تعلق می‌گیرد اما کسانی که رأس کار قرار دارند، مالیات چندانی پرداخت نمی‌کنند به همین علت است. این فروشنده لوازم برقی گفت: افرادی که در رأس قرار دارند باعث ایجاد پول‌های سرگردان می‌شوند و سودشان را برای ایجاد تورم و نوسان بازار استفاده می‌کنند، همه این موارد دست‌به‌دست هم می‌دهد که شغل‌های ثابت در کشور که شود چون تضمینی وجود ندارد و با دارایی فشار ثانویه‌ای به افراد وارد می‌شود.

■ فشار پرداخت دارایی برشانه‌های قشر متوسط و کم درآمد است

حسین غلامی که از فروشندگان سینک و هود است و با پسرانش در این کسب‌وکار مشغول است در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: سال گذشته فقط از دستگاه کارتخوان محاسبه شده بود چون یک دستگاه کارتخوان به نام خودم است و بقیه دستگاه‌ها به نام پسرکم، در یک مغازه هر دو ما دارایی بریدند ولی اعتراض

مدیرکل دارایی و امور مالیاتی استان اصفهان گفت: مؤذیان باید حساب شخصی را از تجاری منفک کنند تا تراکنش‌های خرید و فروش‌های شخصی که جزئی از فعالیت اقتصادی نیست تجاری تلقی نشود.

به گزارش «فارس»، سازمان امور مالیاتی کشور، یکی از پربردآمدترین سازمان‌های دولتی در کشور است که مقادیر بسیاری از بودجه کشور و درآمدهای وزارت امور اقتصادی و دارایی کشور را تأمین می‌کند. مدتی است روند احتساب دارایی تغییر کرده است و همه گردش حساب شخص برای محاسبه دارایی مورد بررسی قرار می‌گیرد که این روند صدای عده‌ای را درآورده است، مبلغی که کسی از کسی قرض گرفته و بعد آن را بازگرداند، وامی دریافت کرده یا از یک حساب به حساب دیگر خودش پولی واریز کرده نیز مشمول مالیات است و کاسبان و افراد برای اثبات این موضوع به دارایی مراجعه می‌کنند؛ این کار علاوه بر اینکه برای کاسب زمانبر و خسته‌کننده است، فرسودگی نیروی اداره را نیز به همراه دارد. وقتی پای درد دل کسبه و دیگر افرادی که به طرقی گذرشان به دارایی افتاده، می‌نشینیم، از صحبت‌هایشان می‌توان فهمید که فرسودگی حاصل از سروکله زدن با دارایی، به‌مرور می‌تواند باعث بدبینی‌شان به سیستم دولتی شود.

■ نوسانات ارز سوزگله زدن با دارایی رقی تولیدکننده را می‌گیرد

جواد احمدی از تولیدکنندگان آسیاب برقی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: دارایی ما بر اساس خدمات تراشکاری محاسبه و پرداخت می‌شود، درصدی که برای خدمات تراشکاری اعلام کردند و آنچه اظهارنامه مالیاتی پر کردیم و خواستیم پرداخت کنیم، مغایرت زیادی داشت.

وی افزود: به من گفتند شما در رسته تولیدی هستید، گفتم پس شما گفتید از تولید حمایت می‌کنید گفتند نه. مبلغی که محاسبه می‌شود با ۳۰ درصد ارزش افزوده مالیات آن گرفته می‌شود. احمدی با بیان اینکه بسیاری از همکارانش این مشکل را دارند، خاطر نشان کرد: با فشاری کردم که گفته می‌شود حمایت از تولید ملی است و پاسخ دادند از کارمندان نیز مالیات دریافت می‌شود، شما که دیگر تولیدکننده هستید.

وی خاطر نشان کرد: برای کم‌شدن دارایی اعتراض زدم و منتظر اعلام نتیجه از سوی تهران هستم، کسی که شغلی ایجاد کرده و تولیدکننده است، باید حمایت شود اما نوسان ارز و قیمت‌های بازار از یک سو و دارایی از سوی دیگر مشکل‌ساز هستند و دارایی واقعا رقی تولیدکننده را گرفته و بسیار خسته‌کننده است، مبنایی که قرار می‌دهند و می‌گویند فاکتوری مه‌ریا کدملی ندارد و قابل قبول نیست، احمدی افزود: وقتی واسطه دستگامی می‌خرد و می‌خواهد با سود آن را بفروشد، کدملی در اختیار ما نمی‌گذارد چون فروشنده هنوز مشخص نیست، اما با وجود اینها افراد زیادی با ایجاد واسطه در دریافت هزینه، دارایی را دور می‌زنند.



با خبرنگار «فارس» اظهار کرد: در تبصره ۱۰۰، میزان فعالیت بر اساس اطلاعات بانکی و دستگاه پوز مشخص شده است و خود مؤدی می‌تواند حتی فروش را افزایش دهد.

وی افزود: مؤدی حساب بانکی می‌تواند فروش خود را افزایش دهد و اگر تسهیلاتی وارد حساب بانکی شود، فاکتور دارد و خرید و فروشی صورت گرفته است؛ اگر در همین راستا برای مؤدی در آمد تلقی شد، می‌تواند اظهارنامه ارسال کند و بر اساس مصوبات رسیدگی می‌شود.

مدبر نیا ادامه داد: مؤذیان باید حساب شخصی را از تجاری منفک کنند تا تراکنش‌های خرید و فروش‌های شخصی که جزئی از فعالیت اقتصادی نیست تجاری تلقی نشود؛ با ارائه مستندات افراد می‌توانند اظهار شخصی را مورد بررسی قرار دهند و نقل و انتقال بین حساب‌های بانکی یک فرد هیچگاه درآمد تلقی نمی‌شود.

مدیرکل دارایی و امور مالیاتی استان اصفهان تشریح کرد: با اجرایی شدن کامل سامانه مؤذیان برای تمامی فعالان اقتصادی، دیگر استهلاک و فرسودگی برای نیروی کار و کاسب را به همراه نخواهد داشت.

وی گفت: ماده ۴ قانون پایانه فروشگاهی عنوان می‌کند در صورت اتصال به سامانه و ارسال صورت‌حساب الکترونیکی مأمور مالیاتی اجازه مراجعه به محل کسب فعال اقتصادی را ندارد. مدبر نیا افزود: در ماده ۹ نیز عنوان می‌شود در صورتی که فرد صورت‌حساب الکترونیکی را نزده باشد سازمان اعلام می‌کند مؤدای فراموش شده است.

به گزارش «فارس»، روح‌خند چنین مشکلاتی اغلب به دلیل عدم اطلاع‌رسانی صحیح و کافی و عدم آگاهی افراد از نحوه انجام کار است که باعث بروز برخی مشکلات می‌شود و با اطلاع‌رسانی و آموزش قابل پیشگیری است.

زیم و به جایی نرسید. وی با اشاره اینکه نحوه محاسبه دارایی قبلاً خوب بوده است، افزود: الان در حق مردم اجحاف می‌شود و بقیه همکاران نیز این مشکل را دارند و ناراضی هستند، اگر یک کارتخوان به نام من باشد و یک کارتخوان به نام پسرکم، دو دارایی می‌گیرند؛ یکی از کسی که کارتخوان دارد و یکی از کسی که پروانه به نام او است.

غلامی تشریح کرد: اگر از کسی پول دستی گرفته باشم یک‌بار مالیات پرداخت می‌شود و وقتی پرداخت می‌شود هم یک‌بار مالیات دریافت می‌شود.

وی افزود: از کسی که کاسب جزء است مالیات دریافت می‌شود اما نمی‌توانند از کسانی که درآمد آنچنانی دارند مالیات بگیرند و فشار آن را بر قشر کم‌آمد و متوسط است که این نحوه محاسبه بر اساس عدالت نیست.

سودابه شیرینی، مدیریک آژانس مسافرتی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: برای آژانس‌های هواپیمایی ۲۸ درصد فروش محاسبه شده است و پیش از این با ارائه اظهارنامه و دفاتر، مالیات محاسبه می‌شد که هزینه‌ها نیز از آن کم می‌شد ولی الان از کل فروش باید ۲۸ درصد مالیات دریافت می‌کنند. همچنین ۱۰ درصد مبالغ جابه‌جا شده نیز بخشی از مالیات محاسبه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه بر نوع محاسبه اعتراض ثبت کرده تشریح کرد: تنها ورودی محاسبه شده و خروجی محاسبه نشده است و برای همه همکارانی که با آنها صحبت کردم، این مشکل پیش آمده است.

■ با تکمیل سامانه مؤذیان، کارمندان و کسبه استهلاک نخواهند داشت

پس از شنیدن درد دل کسبه، سراغ مدیرکل دارایی و امور مالیاتی استان اصفهان رفتم و علت را جویا شدیم.

احمدرضا مُدبر نیا، مدیرکل اداره دارایی و امور مالیاتی استان اصفهان در گفت‌وگو

استاندار اصفهان:

انتقال آب از عمان به اصفهان تا ۱۴۰۴ به سرانجام برسد

فرایند احداث را آغاز کرده و تا دو سال آینده آماده بهره برداری خواهد بود. مرتضوی بیان کرد: در مجموع این پروژه‌ها می‌تواند به اندازه آب موجود در حوضه زاینده رود به این حوضه، آب اضافه کند و بنابراین نقش ویژه‌ای در احیای زاینده رود ایفا خواهد کرد. انتظار داریم هر کس به مقام ریاست جمهوری رسید، این خواسته دیرینه مردم را به خوبی دنبال کند. وی درباره اولویت‌های اقتصادی استان در دولت چهاردهم نیز گفت: علی‌رغم کارهای خیلی خوبی که طی فعالیت دولت سیزدهم در استان در حوزه اقتصادی انجام شده اما هنوز مشکلات بسیاری وجود دارد. وقتی مدیریت استان در ابتدای دولت فعلی به ما سپرده شد، نزدیک به ۱۰۰۰ واحد اقتصادی متوقف و راکد در استان وجود داشت که در دو سال گذشته تقریباً ۵۴۰ واحد به چرخه فعالیت بازگردانده شده و شرکت کاشی اصفهان که اخیراً احیا شد، یکی از این اقدامات است.

■ کاهش بی سابقه نرخ بیکاری در استان اصفهان

استاندار اصفهان افزود: این اقدامات در نهایت باعث شد تا نرخ بیکاری در استان به شکل ویژه‌ای کاهش یابد و پس از سال‌ها این نرخ یک رقمی و به حدود ۸ درصد برسد که در ۴۵ سال گذشته بی سابقه بوده است. برای اینکه بتوانیم این رویه را ادامه دهیم باید زیرساخت‌هایی در استان ایجاد و برخی مشکلات از جمله ناترازی برق رفع شود. وی افزود: در حوزه برق، نیروگاه‌های مختلفی در استان در حال تأسیس است که یکی از آنها در حال انجام تست‌های پیش‌راه اندازی است و به زودی به بهره برداری خواهد رسید. این پروژه‌ها در کنار برخی از پروژه‌های چند هزار مگاواتی که در قالب نیروگاه‌های خورشیدی در استان در حال تأسیس است، می‌تواند مجموع ظرفیت تراز تولید استان را مثبت کند. البته لازم است در کنار این نیروگاه‌ها، چند پست انتقال برق نیز تأسیس شود که جانمایی آن انجام شده و باید به نتیجه برسد. مرتضوی گفت: استان ظرفیت‌های عظیم صنعتی و معدنی در استان ایجاد خواهد کرد و می‌تواند آینده متفاوتی برای استان اصفهان رقم بزند.

استاندار اصفهان گفت: احیای زاینده رود و تکمیل پروژه‌های آبی در کنار توسعه زیرساخت تولید برق در استان باید از اولویت‌های اجرایی دولت چهاردهم در اصفهان باشد. رضا مرتضوی در گفت‌وگو با «بازار»، اظهار کرد: طی سه سال گذشته سعی کردیم برخی از دغدغه‌های مردم اصفهان را به صورت ویژه دنبال کنیم که یکی از این دغدغه‌ها، احیای زاینده رود است که همه حیات و ممتات اصفهان را به خودش اختصاص داده است. وی ادامه داد: پس از یک برنامه ریزی هشت ماهه، مطالعات لازم و دو نیم سال فعالیت اجرایی، سه طرح عمده و چندین طرح فرعی برای این هدف در حال اجراست. استاندار اصفهان گفت: تأمین آب آشامیدنی در قالب به سرانجام رساندن فاز اول سامانه دوم آبرسانی اصفهان پیگیری شده که حدود یکسال است به سرانجام رسیده و از رئیس جمهور آینده درخواست دارم تا در اجرای فاز دوم و سوم آن همراهی کند. وی با بیان اینکه مهمتر از این، اجرای سه پروژه اصلی شامل انتقال آب از دریای عمان است که کلیت آب استان را تأمین می‌کند، گفت: این پروژه که از دو سال قبل شروع شده، حدود ۷۰۰ کیلومتر مسیر ۱۰۰۰ کیلومتری را محقق کرده و تلاش داشتیم تا شهریور ۱۴۰۴ که پایان دولت سیزدهم بود این طرح نیز کامل شود. مرتضوی تأکید کرد: درخواست داریم این طرح در اولویت تکمیل در دولت بعدی قرار گیرد.

■ تأمین مالی پروژه انتقال آب با توجه به درایت رئیس‌جمهور شهید

استاندار اصفهان افزود: پروژه انتقال آب از جنوب استان نیز ظرفیت قابل توجهی برای حوضه آبریز زاینده رود فراهم می‌کند که مراحل مطالعات و اجرای آن در حال انجام است و تأمین مالی پروژه نیز با توجه به درایت رئیس‌جمهور شهید، در روال خوبی انجام می‌شود. وی گفت: افاق ما این بود که تا خرداد ۱۴۰۴ این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم؛ اگر دولت بعدی بتواند با همین سرعت پروژه را به پیش برد، به زودی ظرفیت آبی خوبی برای استان ایجاد خواهد شد. علاوه بر این، پروژه کوهرنگ ۳ که از قبل متوقف شده بود، پمپاژ آب را آغاز کرد و سد کوهرنگ ۳ نیز



عکس خبر

تولید نفت به ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رسیده است

وزیر نفت با بیان اینکه هر ۱۰۰ هزار بشکه نفت ۲.۸ میلیارد دلار در سال برای کشور درآمدزایی دارد، گفت: تولید نفت از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز به ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رسیده است.

گزارش روز

ایران در گرمای جهنمی می‌سوزد

دردسره‌های تغییر فاز آب اقیانوس آرام!

بی سابقه هوا، این است که امسال دمای آب اقیانوس آرام از فاز لانینا یعنی فاز سرد، تغییر پیدا کرده و در حال ورود به فاز گرم یعنی ال‌نینو است.

به گزارش «ایمنا»، روزهای پایانی بهار سال جاری مصرف برق رکورد بی‌سابقه‌ای را به خود اختصاص داد و در ساعات‌های اوج مصرف روز، نصاب جدید ۷۳ هزار و ۵۶۵ مگاوات تقاضای مصرف برق در کشور ثبت شد که مشابه این مقدار مصرف در پانزدهم مرداد سال ۱۴۰۲ به میزان ۷۳ هزار و ۴۶۳ مگاوات بود، که رشد ۱۲ درصدی را نسبت به مدت زمان مشابه نشان می‌دهد، با وجود این، قبوض برق ۲۵ درصد پایتخت‌نشینان رایگان شد که نشان از مدیریت مصرف این افراد است. به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران سازمان هواشناسی یکی از علل اصلی گرمای بی‌سابقه هوا، این است که امسال دمای آب اقیانوس آرام از فاز لانینا یعنی فاز سرد، تغییر پیدا کرده و در حال ورود به فاز گرم یعنی ال‌نینو است.

ال‌نینو، الگویی آب‌وهوایی طبیعی است که باعث گرم شدن اقیانوس آرام گرمسیری می‌شود، این امر تبخیر را بیشتر می‌کند و مقدار زیادی هوای گرم و مرطوب را به اتمسفر می‌فرستد. به گفته وزیر نیرو حدود ۳۳ درصد از برق تولیدی کشور که معادل ۳۲ تا ۳۳ هزار مگاوات است، توسط بخش خانگی مصرف می‌شود. این میزان در ساعات اوج بارتابستان به دلیل استفاده از وسایل سرمایشی به ۵۰ درصد می‌رسد که عدد بسیار بزرگی محسوب می‌شود، از این‌رو لازم است در ساعات اوج بار مشترکان خانگی از مصارف غیرضروری اجتناب کنند.

آطور که ما نیاز جمشیدی، مدیر کنترل مرکز راهبری شبکه برق کشور گفته است مصرف برق کشور طی دو روز منتهی به چهارشنبه هفته پیش از ۷۶ هزار مگاوات عبور کرده که نسبت به هفته قبل از آن ۵۰۰۰ مگاوات افزایش داشته که معادل مصرف برق استان اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد است. وی با اشاره به استان‌های پر مصرف کشور گفت: تهران بزرگ، خوزستان، بوشهر، هرمزگان، فارس و بوشهر بیشترین میزان مصرف برق را در کشور دارند، البته این میزان از مصرف برق در حالی اتفاق افتاده است که شهرهای جنوبی کشور روزهای گذشته دمای ۵۰ درجه را هم تجربه کردند.

علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو گفته است: در روز سه‌شنبه گذشته تقاضای مصرف برق کل کشور به بیش از ۷۷ هزار مگاوات رسید و این میزان تقاضای مصرف در نوع خود رکورد محسوب می‌شود، اما در سایه اجرای برنامه‌های از پیش طراحی شده پایداری شبکه سراسری حفظ شد.

■ طرح صرفه‌جویی در مصرف برق برای جلوگیری از قطعی سراسری

در چنین شرایطی، مدیریت مصرف برق و به‌کارگیری مجموعه‌ای از راهکارهای کم‌هزینه و بی‌دردسر، می‌تواند نقش بسزایی در پیشگیری از قطعی برق و خاموشی‌های گسترده ایفا کند. راهکارهایی ساده و اجرایی که به کار بستن آنها نه پیچیده است و نه زمانبر و دارای هزینه. به همین منظور از ابتدای اردیبهشت سال جاری، پوشش اطلاع‌رسانی بالارزی آغاز به کار کرده است؛ پوششی که به‌گونه کارشناسان از منظر فراگیری مخاطبان و بازه زمانی برگزاری، بزرگ‌ترین و گسترده‌ترین پوشش کشور به‌شمار می‌رود و هدف از اجرای آن، کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق در بخش خانگی است. دست‌اندرکاران پوشش بالارزی، برای تحقق، کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق، بخش‌های مختلفی را طراحی کرده‌اند که از مهم‌ترین آنها می‌توان به وبگاه و اپلیکیشن بالارزی اشاره کرد که به‌گونه‌ای طراحی شده تا عموم مردم توانایی استفاده از آن را داشته باشند. این اپلیکیشن که از طرق مختلف در دسترس کاربران قرار دارد، فضایی فراهم کرده است تا کاربران بتوانند با توجه به میزان مصرف خود و الگویی مصرف منطقه‌ای که در آن سکونت دارند، هزینه دوره‌ای برق خود را تخمین زده و در صورت انحراف از الگویی استاندارد مصرف، با راهکارهایی که در اپلیکیشن معرفی شده است، مصرف برق خود را مدیریت کنند.

وقتی عدم آموزش و کمبود امکانات، سرمایه‌های طبیعی را می‌سوزاند

آتش بی احتیاطی بر دامن مراتع اصفهان



آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی به دغدغه‌ای برای کشاورزان، محیط‌بانان و دوستداران محیط زیست به ویژه در فصل گرما تبدیل شده است و اخبار متعددی از این حوادث به ویژه در مراتع استان اصفهان نیز به گوش می‌رسد.

به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان ۱۰۰۷ میلیون هکتار مساحت دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل ۹۰۸ میلیون هکتار را عرصه منابع طبیعی و ملی تشکیل داده است. عرصه منابع طبیعی و ملی این استان شامل ۴۰۳ هزار هکتار جنگل، ۶ میلیون هکتار مرتع و سه میلیون هکتار بیابان است که مراتع و جنگل‌های آنها سرمایه‌ی نظیری در قلب ایران به‌شمار می‌آید؛ عمده جنگل‌های اصفهان در شهرستان فریدون شهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار قرار گرفته است. کارشناسان محیط زیست و منابع طبیعی همواره بر پیشگیری از آتش‌سوزی و حفظ ایمنی مراتع و جنگل‌ها با توجه به شرایط کم‌آبی و خشک‌سالی تأکید دارند زیرا هر ساله با گرم شدن هوا و افزایش سرفه‌های برون‌شهری و تفریح مردم در دل طبیعت با حوادث ناگواری همچون آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌های استان مواجه می‌شویم که بی‌احتیاطی در آنها نقش بسزایی دارد.

بر اساس آمار موجود، ۱۰۰ هکتار از مراتع استان اصفهان سال گذشته بر اثر

وقوع ۴۰ فقره حریق متحمل خسارت شد؛ روزهای نخست تیر امسال نیز مراتع «ده زرگران» در بخش چنارود شهرستان چادگان دچار حریق شد که به گفته مسئولان، عوامل انسانی و بی‌احتیاطی عامل این آتش‌سوزی بود و موجب سوختن ۵ هکتار از مراتع در آتش شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار مرتع و ۴۱۴ هزار هکتار جنگل طبیعی و دست‌کاشت در استان گفت: ۲ میلیون هکتار از این عرصه‌های طبیعی در مناطق غرب و جنوب استان و همچنین در مناطق زاگرسی و ارتفاعات کرکس در دست مطالعات پهنه‌بندی حریق قرار گرفته است. منصور شیشه‌فروش در گفت و گو با «ایرنا» خاطر نشان کرد: طبق این مطالعات، شرایط اقلیمی گرم و خشک، وزش بادهای گرم فصلی، خشکی پوشش‌های گیاهی و علوفه‌های یک‌ساله و عوامل انسانی از عمده عوامل حریق گزارش شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: وقوع حریق در مراتع خسارت زیادی به همراه دارد که حذف پوشش‌های گیاهی و تنوع جانوری، افزایش فرسایش بادی، ایجاد آلودگی و عدم تولید اکسیژن و بذرها، مرتعی بخشی از آن است. شیشه‌فروش به علل وقوع حریق در استان اصفهان در سه ماه گذشته اشاره کرد و گفت: مراتع «دره‌بید» شهرستان فریدن به علت حادثه

بی‌احتیاطی در روشن کردن آتش در مرتع و گسترش آن بر اثر روشن شدن بادهای فصلی دچار حریق شد که در اثر آن ۲ هکتار از پوشش‌های گیاهی و علوفه‌ای از بین رفت. وی اضافه کرد: وقوع حریق در یک و نیم هکتار از مراتع «قره‌قاج» بخش وردشت شهرستان سمیرم نمونه دیگری از این حوادث است که دلیل بروز آن، عوامل انسانی بود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطر نشان کرد: حریق مراتع روستای «گنهران» شهرستان تیران و کرون در تیر امسال نیز موجب آسیب دیدن ۲۰۶ هکتار از مراتع با پوشش گیاهان علوفه‌ای و گون شد که به علت بی‌احتیاطی و خطای انسانی رخ داد و مقرر شد اداره منابع طبیعی با متخلفان برخورد قانونی داشته باشد.

شیشه‌فروش ادامه داد: بخشی از مراتع «مصاف» خوانسار شامل ۲ هکتار پوشش علوفه‌ای و گون نیز تیر ماه امسال به علت بی‌احتیاطی گردشگران در روشن کردن آتش در مرتع دچار حریق شد.

وی بیان کرد: برای پیشگیری و کنترل حریق در عرصه‌های طبیعی استان اصفهان نیاز است که سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری به‌منظور استقرار با لگد مجزه به سید آب‌پاش و تأمین اعتبار برای احداث و تجهیز ۲ پایگاه ثابت اطفای حریق در شهرستان‌های سمیرم و چادگان، احیای مراتع آسیب‌دیده و تأمین تجهیزات اطفای حریق متناسب با شرایط این خطه به ویژه در ارتفاعات سخت‌گذر مناطق غرب و جنوب اقدام کند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: اقدامات مؤثری در پیشگیری و کنترل حریق در استان اجرا شده است که از جمله آنها می‌توان به تشکیل کارگروه تخصصی با پایش مستمر عرصه‌های طبیعی، تهیه نقشه‌های پهنه‌بندی خطر، تدارک تجهیزات اطفاییه و ساماندهی ۷۰ تیم تخصصی یگان حفاظت منابع طبیعی و ۲۰۰ تیم محلی اشاره کرد. شیشه‌فروش افزود: خط ویژه ۱۳۹۹ به عنوان شماره تلفن امداد حریق جنگل و مرتع نیز در نظر گرفته است.

وی گفت: تیم‌های گشت و مراقبت، شناسایی و برخورد قانونی با موارد تخلف در مراتع و جنگل‌های استان اصفهان نیز فعال و تجهیزاتمانند سیلندر گاز مایع، تنور گازی، صفحه خورشیدی و سوخت در بین عشایرو دامداران برای پیشگیری از روشن کردن آتش در مراتع و قطع درختان و پوشش‌های گیاهی توزیع شده است.

کارشناسان منابع طبیعی نیز معتقدند لازم است آموزش‌های کاربردی و هشدار به دامداران و عشایر، گردشگران و ساکنان مناطق مجاور با مزارع، مراتع و جنگل‌ها برای پیشگیری از روشن کردن آتش در پوشش‌های گیاهی، ارائه و امکانات مورد نیاز برای کنترل آتش‌سوزی در این قبیل مناطق فراهم شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد

آمادگی کامل ۳۴۰ تیم امدادی و خدماتی اصفهان در ایام محرم

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: به منظور پیشگیری از رخداد حوادث و اجرای طرح‌های ایمنی در هیئت مذهبی مساجد، بقاع، امامزاده‌ها و حسینیه‌ها استان در ایام محرم الحرام به ویژه تاسوعا و عاشورای حسینی، تعداد ۳۴۰ تیم امدادی و خدماتی در آمادگی کامل قرار دارند. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با خبرنگار «ایرنا» با تأکید بر استقرار نیروهای امدادی و خدماتی تا اتمام مراسم مذهبی در میادین اصلی و مسیرهای پرتردد شهرهای استان اظهار کرد: این تیم‌ها متشکل از عوامل آتش‌نشانی، خدمات شهری شهرداری‌ها، نیروهای فنی شرکت‌های آب، گاز و برق، مرکز بهداشت، پلیس راه و راهور، جمعیت هلال احمر، پایگاه‌های اورژانس در مناطق مختلف شهرها، روستاها و میسر جاده‌ها با آموزش‌های لازم مستقر هستند. وی با اشاره به فعالیت هیئت مذهبی مساجد، بقاع، امامزاده‌ها و حسینیه‌ها در سطح استان افزود: دستورالعمل ایمنی برگزاری مراسم مذهبی قبل از برپایی ایام محرم الحرام تدوین و به همه حوزه‌های بنیاد شهید مستضعفان، فرهنگ و ارشاد اسلامی، رسیدگی به امور مساجد و تبلیغات اسلامی برای اجرا، ابلاغ شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره آمادگی کامل ۳۴۰ تیم امدادی و خدماتی اصفهان در ایام محرم تصریح کرد: رعایت کامل کنترل و اصول ایمنی نحوه اتصالات برق به ویژه اتصالات برق اضطراری، پیش‌بینی ورود و خروج سریع و آسان به ویژه خردسالان و بانوان در مواقع اضطراری از مراسم مذهبی، پیشگیری از آلودگی هوا در محل مراسم عزاداری با حضور جمعیت کثیر مردم، پیش‌بینی نصب کیسول آتش‌نشانی مناسب و تجهیزات اطفای حریق در محل عزاداری، رعایت ۳ متری حریم شبکه‌های برق در محل از جمله دستورالعمل ابلاغ شده به هیئت‌های مذهبی است. وی افزود: استفاده حداکثری از داربست فلزی در برپایی مراسم سوسوگاری، عدم بهره‌برداری از سیم و کابل‌های فرسوده در برقرسانی به محل‌های مراسم و هماهنگی با شرکت‌های توزیع برق گاز و سازمان آتش‌نشانی برای نصب ایمن شبکه‌های برق و گاز، خودداری از نصب علم و پرچم بر شبکه‌های و تأسیسات برق و جلوگیری از برخورد آنها با شبکه‌ها هنگام عبور از عرض خیابان‌ها، تأکید شده است.

شیشه‌فروش اضافه کرد: نظارت بر رعایت اصول ایمنی در محل طبخ غذا و انبار پشته‌بانی در مراسم عزاداری، ضرورت پیش‌بینی در مقابله با پایداری‌های جوی، وزش تندبادهای، رعایت صرفه‌جویی در مصرف آب، رعایت موازین بهداشتی با همکاری مرکز بهداشت در تهیه و توزیع آب و غذا، رعایت اصول ایمنی و راهنمایی و رانندگی در حمل‌ونقل افراد و تجهیزات در شهرها، روستاها و جاده‌های برون شهری برای پیشگیری از تصادفات که گاهی اعزام می‌شوند از دیگر دستورات اجرایی در ایام محرم است.

وی با تأکید بر آماده‌باش تمام پایگاه‌های اورژانس، گفت: درخواست اورژانس ۱۱۵ از رؤسای هیئت‌های مذهبی، تأکید و آموزش در خصوص بازنگهداشتن مسیبر و پیشگیری از حوادث و رعایت ایمنی برای رسیدن آمبولانس بر بالین نیازمندان در طول زمان عزاداری و تردد در خیابان‌ها است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار کرد: تلفن‌های سه شماره‌ای ۱۹۴ شرکت گاز، ۱۲۱ برق، ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و ۱۱۵ فوریت‌های پزشکی در طول ایام محرم الحرام برای ارائه مشورت برای هیئت‌های مذهبی و مردم در آمادگی کامل هستند.

وی درباره توصیه‌های ایمنی ملزومات و تجهیزات مصرف برق در زمان‌های برگزاری مراسم در سطح شهرها، روستاهای استان، افزود: لزوم معرفی تجهیزات تابلوهای برق دارای برج‌سب، عدم ارتباطات وسایل برق با مصارف آب مانند آب سرد کن‌ها و کلیدهای برق عمومی، خودداری استفاده از لامپ‌های برق ولتاژ بالای خطر آفرین بدون حباب و حفاظ مناسب، لزوم استاندارد فیوز برق، رعایت فاصله متناسب سیم‌ها، اتصالات و ادوات برقی از مواد و وسایل قابل اشتعال مانند پرچم و پلاکارد و امتناع جدی از گرفتن انشعاب برق از تیرهای برق از مهم‌ترین توصیه‌ها است.

اخبار

عناوین «ضدآب» یا «ضد تعریق» در ضدآفتاب‌ها تبلیغاتی است

معاون اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: استفاده از عناوین ضدآب یا ضد تعریق برای ضدآفتاب‌ها بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد و تمام ضدآفتاب‌ها با گذشت زمان از روی پوست پاک می‌شود. رؤیا مرجانیان با اشاره به اینکه تولیدکنندگان کرم‌های ضدآفتاب مجاز به استفاده از عناوین تبلیغاتی غیر واقع روی محصولات نیستند، اظهار کرد: برای استفاده از ادعای ضدآفتاب مقاوم در برابر آب باید فرآورده آزمایش و ادعای مقاوم بودن در برابر آب ثابت شود و زمان مقاوم بودن به آب نیز مشخص باشد. وی افزود: همه ضدآفتاب‌ها، چه برج‌سب مقاوم در برابر آب داشته باشند یا نداشته باشند، باید دستورالعمل‌هایی را در مورد زمان استفاده مجدد از روی برج‌سب خود درج کنند تا از محافظت پوست اطمینان حاصل شود. معاون اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو خاطر نشان کرد: ضدآفتاب‌ها به اشکال مختلف از جمله لوسیون‌ها، کرم‌ها، ژل‌ها، اسپیک‌ها و اسپری‌ها در دسترس هستند. دستورالعمل استفاده از محصولات ضدآفتاب بسته به شکل آنها می‌تواند متفاوت باشد و باید همیشه قبل از استفاده از یک محصول ضدآفتاب برج‌سب آن را بخوانید. مرجانیان اضافه کرد: استفاده از عناوین «ضدآب» یا «ضد تعریق» برای ضدآفتاب‌ها بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد و تمام ضدآفتاب‌ها با گذشت زمان از روی پوست پاک می‌شود.

۱۸۰ معتمد متجاهر در اصفهان جمع‌آوری شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جمع‌آوری ۱۸۰ نفر معتمد متجاهر و عادی در قالب اجرای طرح آرامش خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و در تداوم رسیدگی به مطالبات و پیگیری‌های مردمی، طرح آرامش با محوریت جمع‌آوری معتمدان متجاهر و عادی اجرایی شد. وی افزود: در این راستا آموزش با انجام اقدامات میدانی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی به نقاط هدف از قبل شناسایی شده اعزام و در عملیات‌هایی جداگانه ۱۸۰ معتمد متجاهر و عادی را از سطح پارک‌ها، تفرجگاه‌ها و معابر عمومی جمع‌آوری و برای سپر مراحل درمانی به مراکز بازپروری و ترک اعتیاد معرفی کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان اضافه کرد: شهروندان می‌توانند گزارشات خود در خصوص فعالیت خرده فروشان مواد مخدر، حضور معتمدان متجاهر و ولگرد در سطح محلات خود را از طریق تلفن ستاد خبری پلیس مبارزه مواد مخدر اصفهان با شماره تماس ۲۱۸۲۵۴۶۲ در اختیار پلیس قرار دهند.

اصفهان میزبان المپیاد جهانی فیزیک است

رئیس سازمان دانش پژوهان جوان گفت: المپیاد جهانی فیزیک از ابتدای مرداد با حضور ۱۹۰ دانش آموز از ۴۵ کشور به میزبانی شهر اصفهان آغاز می‌شود. سیدرضا حسینی در نشست خبری اظهار کرد: در چند روز گذشته دارندگان مقام‌های جهانی در رشته‌های مختلف المپیاد در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی حضور یافتند و ایشان در این دیدار بر جهش علمی المپیادی‌ها تأکید کردند. وی با اشاره به اینکه سازمان دانش پژوهان جوان با ساختار و ردیف بودجه مستقل فعالیت خود را ادامه می‌دهد، افزود: اکنون زمان اعزام تیم ملی به المپیاد جهانی است به طوری که گروه زیست‌شناسی در قزاقستان به سر می‌برند و دانش‌آموزان المپیادی گروه ریاضی نیز در انگلیس حضور می‌یابند. حسینی در پاسخ به اینکه چه میزان بودجه به سازمان دانش پژوهان جوان اختصاص یافت، توضیح داد: امسال برای نخستین بار برای باشگاه دانشگاه پژوهان جوان ردیف بودجه مستقل دریافت کردیم اما تا به امروز نتوانستیم یک ریال از بودجه را دریافت کنیم. وی افزود: با توجه به نیاز فوری به بودجه برای اعزام دانش‌آموزان به المپیادها ناچار شدیم ۳ میلیارد تومان از یکی از بخش‌های آموزش و پرورش قرض بگیریم.

خبر روز

جدول هوشمند جرایم رانندگی از امروز اجرا خواهد شد

معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا با اشاره به اینکه جدول جدید جرایم رانندگی پس از به روزرسانی سامانه‌های هوشمند از روز شنبه در سطح کشور اجرا می‌شود، گفت: امید است با تقویت بازدارندگی جرایم رانندگی شاهد کاهش قربانیان تصادفات باشیم. به گزارش «ایرنا» و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار محمدباقر سلیمی با اشاره به مصوبه افزایش نرخ جرایم رانندگی اظهار کرد: کنترل تخلفات رانندگی و اجرای مقررات یکی از ارکان اساسی انضباط و ایمنی ترافیک در سطح جهان است، بر همین اساس در مواد ۲۱ و ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، جدول جرایم رانندگی پیش‌بینی شده و با هدف توسعه انضباط ترافیک، پیشگیری از رفتارهای پرخطر رانندگی و ارتقای ایمنی تردد پلیس راهنمایی و رانندگی در راستای شرح وظایف قانونی با استفاده از روش‌های سنتی و هوشمند نسبت به کنترل تخلفات اقدام می‌کند. وی افزود: بر مبنای مستندات قانونی، قانون‌گذار به منظور حفظ آثار بازدارندگی جرایم رانندگی تعدیل جرایم رانندگی را بر اساس نرخ تورم سالیانه پیش‌بینی کرده است. معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا گفت:

در خرداد سال جاری پس از بررسی‌های کارشناسی و تحلیل وضعیت رفتارهای ترافیکی، تصادفات و جانباختگان ناشی از آن در سطح کشور، جدول جدید جرایم رانندگی با لحاظ ظرفیت‌های قانونی فوق و در نظر گرفتن شرایط اجتماعی و زیرساختی تعدیل و به تصویب هیئت دولت رسیده است. وی با اشاره به اجرای جدول هوشمند جرایم رانندگی ۲۳ تیر ادامه داد: تخلفات رانندگی زمینه‌ساز بروز حوادث رانندگی است و به تعبیری هر تصادف نتیجه یک تخلف است و کوچک‌ترین یا سادترین تخلفات رانندگی هم که گاهی در ذهن برخی از افراد کم اهمیت جلوه داده می‌شوند، می‌تواند حادثه تلخ و سنگینی را به دنبال داشته باشد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

موضع ما در زمینه حجاب همان رویکرد شرعی و قانونی است

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: رعایت نکردن حجاب که موجب جریحه دار شدن عفت عمومی شود جرم محسوب می‌شود و دستگاه قضایی با آن برخورد می‌کند. حجت‌الاسلام اسد... جعفری با بیان اینکه حریم خصوصی مربوط به خود افراد است افزود: نباید اجازه داد حریم عمومی جریحه دار شود و احساسات مذهبی مردم لطمه بخورد. وی گفت: عده‌ای افراد معدود و خاص نباید اجازه پیدا کنند که خلاف قوانین عمل کنند و موجب آزار مردم و شکست حرمت جامعه شوند. رئیس کل دادگستری استان اصفهان همچنین در یادید از دادگستری شهرستان شاهین شهر و میمه افزود: شاهین شهر و میمه در زمینه جذب سرمایه‌های انسانی دستگاه قضایی دارای رتبه نخست استان است، ۶۶ درصد از نیروی این دادگستری را قضات تشکیل می‌دهند. وی افزود: پارسل ۲۰۹ فقره در این دادگستری جذب و مشغول به کار شدند و ۱۵ قاضی در دو سال گذشته به جمع قضات شاهین شهر و میمه اضافه شده است. این نیروها موجب افزایش شعبه‌های قضایی و در نتیجه کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها و افزایش دقت در صدور احکام شده است. همچنین در آیینی که با حضور اعضای شورای اداری شاهین شهر و میمه برگزار شد علیرضا اعلائی به عنوان رئیس دادگستری جدید شاهین شهر و میمه معرفی شد. پیش از این حمید رؤفیان عهده‌دار این سمت بود.

دوگانه‌سوز شدن ۳۰ هزار دستگاه خودروی عمومی در اصفهان

داود، اضافه کرد: استفاده از سسی ان جی به عنوان سوخت پاک از اهمیت بسیاری برخوردار است و با اجرای چنین طرح‌هایی تلاش می‌شود تا میزان مصرف آن افزایش یابد. وی با بیان بهبود میزان مصرف سسی ان جی در اصفهان در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته گفت: حدود ۷۵ درصد از سوخت مصرفی خودروهای استان در ایام امسال، بنزین و ۲۵ درصد سسی ان جی بود که رقم قابل قبولی است اما باید مصرف سوخت سسی ان جی با زهم ارتقا یابد و مقدار بیشتری از آن جایگزین بنزین شود.

و اینترنتی نیز با استفاده از یارانه دولتی دوگانه‌سوز شوند و تنها ۲۰ درصد از هزینه این کار را خود مالکان بپردازند.

محمدرضا شمس در گفت و گو با «ایرنا» افزود: طرح دوگانه‌سوز کردن خودروهای عمومی اکنون در ۴۱ کارگاه مجاز سطح استان اصفهان اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه نوسازی مخازن فرسوده سسی ان جی تا کسسی‌های دوگانه‌سوز نیز به طور رایگان اجرا می‌شود، اظهار کرد: استقبال خوبی از این طرح از سوی رانندگان تاکسی در اصفهان صورت گرفته است. شمس با اشاره به اینکه اصفهان از نظر تعداد خودروهای گازسوز و تبدیل کردن خودروهای عمومی به گازسوز پس از تهران در رتبه دوم کشور قرار



رئیس واحد «سی ان جی» شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان گفت: حدود ۳۰ هزار دستگاه خودرو در استان تاکنون زیرپوشش طرح دوگانه‌سوز کردن رایگان خودروهای عمومی و تعویض مخازن سسی ان جی فرسوده قرار گرفته‌اند. به گزارش «ایرنا»، طرح دوگانه‌سوز کردن رایگان خودروهای عمومی شامل تاکسی‌ها و وانت‌پارها به طور عملیاتی از سال ۱۳۹۹ آغاز شد؛ در ادامه این طرح مقرر شد خودروهای مسافربری شخصی

عکس خبر



نشست «خیال کم‌زرین»

نشست «خیال کم‌زرین» با موضوع بررسی یافته‌های باستان‌شناسی گذر کم‌زرین اصفهان عصر چهارشنبه بیستم تیر در دانشگاه هنر اصفهان برگزار شد.



رضایی: قرارداد با ذوب آهن به پایان رسیده است

مهرداد رضایی، قراردادش با باشگاه ذوب آهن به پایان رسیده و در حال تصمیم‌گیری برای آینده خود است. به گزارش «ورزش سه»، هافبک فصل گذشته ذوب آهن در مورد فصلی که سپری کرد گفت: فصل خوب و فشرده‌ای بود و پایان خوبی با تیم ذوب آهن داشتم. شاید اگر یک سری مصدومیت‌ها و بدشانسی‌ها برای تیم ما پیش نمی‌آمد می‌توانستیم در رتبه بهتری هم قرار بگیریم. در کل خدا را شکر می‌کنم که توانستم فصل را به سلامت به پایان برسانم. رضایی در مورد آینده خود در فصل پیش رو گفت: من قراردادم با ذوب آهن به اتمام رسیده و الان بازیکن آزاد هستم. چند پیشنهاد خوب دارم که دارم روی آنها فکر می‌کنم. در نهایت امیدوارم هرچه خیر است برایم پیش بیاید. هافبک سابق مس رفسنجان در مورد اتفاقاتی که باعث جدایی‌اش از این تیم شد عنوان کرد: نمی‌خواهم به گذشته برگردم و به مسائل حاشیه‌ای فکر کنم. این روزها تمرکز من روی تمرینات اختصاصی‌ام است و برای فصل آینده آماده می‌شود.

هراس سرخ‌ها از قرارداد رامین و سپاهان

باشگاه پرسپولیس منتظر تعیین تکلیف رامین رضاییان و باشگاه سپاهان است. به گزارش «ورزش سه»، در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون انتقال رامین رضاییان به پرسپولیس وجود داشته و به خصوص بعد از جدایی دانیال، هواداران این تیم از رضا درویش خواستند تا رامین را به عنوان جانشین او انتخاب کنند. پرسپولیس هفته گذشته علاقه خود به جذب رضاییان را نشان داد و تماس‌هایی نیز بین طرفین برقرار شد اما از یک سو تا کید سپاهان به داشتن قرارداد رامین و همچنین تمایل این بازیکن به حضور در خارج از کشور باعث شده تا فعلاً راه بازگشت ستاره راست پا به اردوگاه سرخ بسته شود. این در حالی است که سپاهان مدعی است که رضاییان با این تیم قرارداد دارد و بند فسخ ۲۵۰ هزار دلاری را تکذیب می‌کنند. جالب اینکه سرخ‌پوشان روی فرهاد احمدزاده دیگر بازیکن سپاهان هم دست گذاشتند اما او هم سرنوشته نظیر رامین پیدا کرد تا دو خواسته درویش در بن بست قرار بگیرد.

فروزان در اصفهان می‌ماند؟

محسن فروزان که در فصل اخیر بازی در گل گهر سیرجان و ذوب آهن را تجربه کرد و در نهایت نیز همراه با سبزپوشان اصفهانی در رتبه پنجم جدول لیگ برتر قرار گرفت، این روزها مشغول انجام تمرینات انفرادی برای حضور در فصل جدید است. به گزارش «ورزش سه»، این دروازه‌بان که در نقل و انتقالات زمستانی گذشته از گل گهر به ذوب آهن پیوست در روزهای خوبی در جمع شاگردان محمد ربیعی داشت. در تعطیلات لیگ برتر تمرینات انفرادی خود را دنبال می‌کند تا در شرایط بدنی مطلوبی بماند. محسن فروزان پس از تجربه قهرمانی جام حذفی همراه با فولاد خوزستان، دو سال و نیم در گل گهر عضویت داشت و در نیم فصل گذشته هم برای ذوب آهن به میدان رفت ولی هنوز تیم فصل آینده‌اش را مشخص نکرده و احتمال دارد در جمع اصفهانی‌ها به کارش ادامه بدهد. این دروازه‌بان با تجربه در روزهای تعطیلی تمرینات تیم‌های لیگ برتری، در تهران تمرین تخصصی خود را دنبال می‌کند.

پرسپولیس همچنان برای آقای گل صبر می‌کند

در شرایطی که علی علیپور بارها اعلام کرده بود در صورت بازگشت به لیگ ایران دوست دارد دوباره برای پرسپولیس بازی کند اما حال‌اکه قراردادش با تیم پرتغالی تمام شده، روند پوشیدن دوباره پیراهن پرسپولیس توسط او سریع پیش نرفته است. به گزارش «ورزش سه»، هواداران پرسپولیس که نگران آینده تیم‌شان هستند امیدوار بودند با جذب علی علیپور خط حمله سرخ‌ها تقویت شود و طلسم به بن بست رسیدن خریدهای تابستانی باشگاه تمام شود. با این حال مدیران پرسپولیس در آخرین مذاکراتی که با وی داشتند با درخواست علیپور برای فرصت چند روزه مواجه شدند و از قرار معلوم این مهاجم مازندرانی تا روز سه‌شنبه پاسخ نهایی خود را اعلام خواهد کرد.

خریده‌های جوان سپاهان نشان می‌دهد: ژوزه با ژنرال هم عقیده نیست

عدد بودن یا نبودن سن؛ مسئله این است



فوتبال اعتقادی ندارد. مورایس نه تنها با درپیش گرفتن سیاست جوانگرایی برای خریدهای تابستانی سپاهان این موضوع را اثبات کرده بلکه پیش از این هم در فصل گذشته با میدان دادن به استعدادها جوان در ترکیب تیم خود نشان داده که مربی ریسک‌پذیری است.

به نظر می‌رسد ژوزه مورایس برای نتیجه گرفتن در سپاهان در سومین فصل حضورش در این تیم اصفهانی روی ستاره‌های جوان حساب ویژه‌ای باز کرده است. او برخلاف همقطار اسپانیایی خود در تیم پرسپولیس که گفته «نباید روی سن بازیکن تمرکز کرد» علاوه بر در نظر گرفتن توانایی‌های بازیکنان مورد نظر برای ترمیم نقاط ضعف تیمش تمرکز خاصی هم روی سن و سال

که با عقد قراردادی ۲ ساله و مدافع ملی پوش جنوبی که با عقد قراردادی ۳ ساله، هفته گذشته رسماً به عضویت تیم سپاهان درآمد، مدتهاست از جواد آقایی پور، مهاجم شمالی استقلال خوزستان هم به عنوان یکی از گزینه‌هایی که با باشگاه اصفهانی به تفاهم رسیده نام برده می‌شود و به زودی این پدیده ۲۴ ساله نیز راهی اصفهان خواهد شد (چه بسا در زمانی که شما این مطلب را می‌خوانید او هم به جمع شاگردان مورایس ملحق شده باشد).

با این تفاسیر و با در نظر گرفتن میانگین سنی تمامی مهره‌هایی که از آنها به عنوان خریدهای احتمالی بعدی سپاهان یاد می‌شود؛ از حسین گودرزی (مدافع چپ ۲۳ ساله)، محمد لطفی (ویبگر چپ ۲۴ ساله) عارف حاجی عیدی (هافبک ۲۵ ساله) گرفته تا پدram قاضی پور و مجید عیدی دو مدافع بیست و شش هفت ساله ملوانی‌ها، همه نشان دهنده آن است که سکاندار

نقش بسزایی در فینالیست شدن شاگردان نویدکیا در جام حذفی داشت. از اینها گذشته این ستاره جوان بازیکنی چند پسته است که می‌تواند جای خالی امیدنورافکن، آچارفرانسسه سابق طلایی‌ها را هم برای مورایس پر کند. اما دومین خرید طلایی پوشان را می‌توان یکی از بمب‌های نقل و انتقالاتی لیگ ۲۴ نامید. ستاره ۲۱ ساله تیم ملی که با لژیونر شدن خود در بازار تابستانی فصل پیش سروصدای زیادی راه انداخت و در این فصل با بازگشتش از قطر و کوچ بی سروصداش به اصفهان فوتبالدوستان ایرانی را انگشت به دهان کرد!

محمدامین حوزایی با اینکه در تیم السد عملکرد موفق‌تری داشت و فصل را با یک گل، ۲۰ تکل، ۱۲ توپ‌گیری و ۳۳ دفع توپ در لیگ ستارگان و یک پاس گل، ۲ تکل، ۳ توپ‌گیری و ۱۲ دفع توپ در لیگ قهرمانان و دقت پاس ۸۶ درصدی برای تیم قطری به پایان رسانده بود در نهایت به دلیل عدم تغییر تابعیت و با صرف نظر از قرارداد سنگینش

به ایران بازگشت. هنوز خبر فسخ قرارداد این مدافع جوان با السد و جرایمی آن از سرزبان‌ها نیافتاده بود که خبر امضای قرارداد او با طلایی پوشان اصفهانی نقل محافل ورزشی شد. اما به غیر از وینگر شمالی مس



ژوزه برخلاف ژنرال مرضیه غفاریان معتقد است سن در فوتبال فقط یک عدد نیست. این چیزی است که خریدهای جدید سپاهان آن را اثبات می‌کند. از وقتی سکاندار پرتغالی طلایی پوشان به اصفهان بازگشته فعالیت سپاهان در بازار تابستانی رسماً استارت خورده است.

پیش از آن نقل و انتقالات سپاهانی‌ها صرفاً به تمدید قرارداد با گلر جوان و کاپیتان طلایی‌ها و شایعاتی درباره مذاکرات مدیران این باشگاه اصفهانی با چند بازیکن برای پوشیدن پیراهن زرد این تیم محدود شده بود؛ اما همین که دوباره پای مورایس به دیار زاینده رود

باز شد از مهره‌های جدید سپاهان نیز به صورت رسمی رونمایی شد. اولین بازیکنی که نامش وارد سبد خرید تابستانی سپاهان شد محمد مهدی محبی بود؛ وینگر ۲۴ ساله‌ای که فصل گذشته با درخشش در جمع نارنجی پوشان رفسنجانی موفق به ثبت ۳ گل و ۴ پاس گل در لیگ برتر به نام خود شد. محبی همچنین با به ثمررساندن ۲ گل

پرتغالی سپاهان در فصل جاری برای تقویت تیمش تصمیم گرفته به شیوه هم‌تایان اروپایی خود در باشگاه‌ها و تیم‌های معتبر این قاره سبز عمل کند. ژوزه برخلاف ژنرال به عدد بودن سن در راه را برای جوانگرایی امیر در تیم ملی همواره تکرار کرده است. باید منتظر ماند و دید در نهایت این سکاندار پرتغالی می‌تواند با استفاده از این بازیکنان کم سن و سال در ترکیب سپاهان به نتیجه دلخواه خود و هواداران این تیم اصفهانی برسد. اگر این امر محقق شود او می‌تواند با معرفی این ستاره‌های جوان به آسمان فوتبال ایران هم به سکاندار تیم ملی ایران ثابت کند که سن فقط یک عدد نیست و هم راه را برای جوانگرایی امیر در تیم ملی همواره تکرار

پرتغالی سپاهان در فصل جاری برای تقویت تیمش تصمیم گرفته به شیوه هم‌تایان اروپایی خود در باشگاه‌ها و تیم‌های معتبر این قاره سبز عمل کند. ژوزه برخلاف ژنرال به عدد بودن سن در راه را برای جوانگرایی امیر در تیم ملی همواره تکرار کرده است. باید منتظر ماند و دید در نهایت این سکاندار پرتغالی می‌تواند با استفاده از این بازیکنان کم سن و سال در ترکیب سپاهان به نتیجه دلخواه خود و هواداران این تیم اصفهانی برسد. اگر این امر محقق شود او می‌تواند با معرفی این ستاره‌های جوان به آسمان فوتبال ایران هم به سکاندار تیم ملی ایران ثابت کند که سن فقط یک عدد نیست و هم راه را برای جوانگرایی امیر در تیم ملی همواره تکرار

فوتبال جهان

شوک به گول‌های سعودی برای جذب ستاره‌ها

در شرایطی که باشگاه‌های عربستانی خود را برای انعقاد قراردادهای جدید در تابستان جاری آماده می‌کنند، روزنامه‌الریاضیه عربستان به نقل از یک منبع آگاه تأیید کرد که کمیته جذب بازیکن لیگ حرفه‌ای عربستان به الهلال و النصر اعلام کرده بودجه مالی اختصاص یافته به هریک از آنها برای جذب ستاره‌ها در تابستان گذشته به پایان رسیده و امسال از آنها حمایت مالی نخواهد شد. به گزارش «ورزش سه»، با این شرایط النصر مجبور خواهد شد در فصل نقل و انتقالات تابستانی فعلی به منابع مالی خود تکیه کند که این موضوع مذاکراتش را با ستاره‌های مختلف تهدید خواهد کرد. النصر فصل گذشته مارسلو برونوویچ، سادو مانه، سکوفانا و اوتاپورا با بودجه کمیته جذب به خدمت گرفت و قرارداد تاریخی کریستیانو رونالدو نیز جزو حمایت ارائه شده به باشگاه بود. اما آیمیریک لاپورت و الکس تلس را با منابع مالی خود جذب کرد. الهلال نیز همین شرایط را دارد و از طرف کمیته جذب، بودجه‌ای برای استخدام بازیکن دریافت نخواهد کرد. این باشگاه در تابستان گذشته با بودجه اختصاص داده شده از طرف این کمیته، سرگی ساویچ، الکساندر میتروویچ، نیمار، مالکوم و روبن نوس را به خدمت گرفته بود. البته این موضوع شامل بازیکنان خارجی زیر ۲۳ سال نمی‌شود و کمیته جذب، بودجه خاص و محدودی برای جذب این بازیکنان در اختیار دو باشگاه قرار خواهد داد.

فتر باغچه با هافبک فرانسوی الاهلی به توافق رسید

با آغاز نقل و انتقالات تابستانی، رسانه‌های مختلفی از احتمال جدایی آلن سنت ماکسیمین از الاهلی و انتقال او فتر باغچه خبر داده بودند، اما حالا به نظر می‌رسد این انتقال نهایی شده است. به گزارش «ورزش سه»، بر اساس آنچه فایریتزورومانو، روزنامه‌نگار مشهور ایتالیایی، از طریق حساب رسمی خود در توئیتر اعلام کرده فتر باغچه با هافبک هجومی فرانسوی الاهلی جده برای یک فصل به صورت قرضی قرارداد امضا کرده است. این خبرنگار مشهور حوزه نقل و انتقالات تأکید کرد: این توافق تنها برای یک فصل و با شرایط کاهش دستمزد معتبر خواهد بود و در حال حاضر تنها بازنگری در قراردادها باقی مانده است. رومانو همچنین عنوان کرد: ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی فتر باغچه، تمایل زیادی داشت که ماکسیمین را به خدمت بگیرد و در نهایت هم موفق شد او را بمقاعده کند که به این تیم برود. ماکسیمین در تابستان ۲۰۲۳ از نیوکاسل به الاهلی پیوست و در فصل گذشته در ۳۰ بازی شرکت کرد ۴ گل به ثمررساند و ۱۰ پاس گل داد.

رکورد بی‌سابقه ماتادورها در جام ملت‌های اروپا

هیچ تیمی تا به حال قبل از اسپانیا با هدایت لوئیس دلافونته، شش پیروزی در جام ملت‌های اروپا کسب نکرده بود. به گزارش «ورزش سه»، اگرچه قبل از شروع یورو ۲۰۲۴ شک و تردیدی در مورد تیم ملی اسپانیا وجود داشت، اما عملکردی که شاگردان لوئیس دلافونته ثبت کرده‌اند را قبل از این حتی اسپانیایی‌ها فراموش نشدنی سال ۲۰۱۲ با داوید ویا، ژاوی، آندرس اینیستا و ایگر کاسیاس هم به دست نیاورده بود. به نظر غیرممکن بود که تیمی بتواند با این آمار قریب کند چه به برسد از آن عبور کرده و در آستانه ثبت رکورد جدیدی باشد. با این حال تیم لوئیس دلافونته موفق شده یک گام دیگر در تاریخ فوتبال اسپانیا بردارد و اگرچه باید دید که آیا آنها فردا قهرمان خواهند شد یا خیر، اما در حال حاضر رکوردی را شکستند که قبلاً کسی موفق به ثبت آن نشده بود. اسپانیا به اولین تیم ملی‌ای تبدیل شده که ۶ پیروزی در مسابقات جام ملت‌های اروپا به دست آورده و تمامی این بردها هم به صورت متوالی کسب کرده است. عملکرد ماتادورها در تورنمنت آلمان چشمگیر است. از زمانی که آنها با شکست دادن کرواسی (۳-۰) تورنمنت را شروع کردند، ایتالیا (۱-۰)، آلبانی (۱-۰)، گرجستان (۴-۱)، آلمان (۱-۳) و فرانسه (۱-۲) را شکست داده‌اند. اینکه فابین روئیژ، نیکو ویلیامز، فران توریس، رودری، دنی اولمو و لامین یامال طی این شش بازی به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شده‌اند نشان می‌دهد که آنها به عنوان یک تیم این آمار را به دست آورده‌اند. اکنون تنها یک قدم دیگر برای رسیدن به هفتمین برد و عنوان قهرمانی باقی مانده است.

خبر روز

باشوی آبی‌ها با زردپوشان تمدید کرد
پایان شایعات درباره مهدی قایدی

مهدی قایدی یکی از بازیکنانی بود که با استقبال ویژه هواداران برای بازگشت به استقلال رو به رو بود و هولدینگ تلاش‌هایی هم برای بازگشت این بازیکن به جمع آبی‌پوشان انجام داد و اما سرانجام با اتحاد کلیا قرارداد جدیدی امضا کرد و یک فصل دیگر در جمع ببرهای امارات باقی خواهد ماند.

استقلال‌ها در جذب قایدی ناموفق بودند و با توجه به اینکه بازیکن شاخصی هم در مارکت ایران در دست و یوگر چپ حضور ندارد کار سختی برای تقویت این پست خواهند داشت، مهدی لیموچی یکی از بازیکنان شاخص دیگری بود که با توجه به شرایط سخت جذب این بازیکن و پیش‌روی بیشتر سپاهان و پرسپولیس در مذاکرات با این بازیکن استقلال‌ها دو مهره ارزشمند را در این پست از دست داده‌اند.

قایدی با توجه به شرایط خوبی که در تیم اتحاد کلیا داشت و به دست آوردن ترکیب اصلی تیم ملی بعد از سال‌ها تصمیم گرفت تا یک سال دیگر هم برای این تیم به میدان برود و با تکرار عملکرد خوبی که داشت جایگاه خود را هم در تیم ملی حفظ کند و با توجه به اینکه احتمال حضور شهریار مغاللو در اتحاد کلیا وجود خواهد داشت زوجی مرگبار و شگفت‌انگیز توسط این دو ستاره ایرانی شکل خواهد گرفت.

دوری استقلال و قایدی یک فصل دیگر ادامه‌دار شد تا رویاپردازی هواداران استقلال برای حضور این ستاره تکنیکی در تیم‌شان به پایان برسد.

مسیر فوتبالی باشوی آبی‌ها ادامه دارد و او با هدف درخشش در جمع زردپوشان کلیا، حضور در بازی‌های مقدماتی جام جهانی و در نهایت حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ از زوهای خود را دنبال می‌کند و شاید در زمانی دیگر او و استقلال پاریدرگرم هم برسد.

رحمان عموزاد، رقیبی بی رحم در پاریس

چیزی تا شروع المپیک پاریس ۲۰۲۴ نمانده و ۴۰ نماینده ایران آماده این رقابت‌ها می‌شوند. به گزارش «خبر آنلاین»، رحمان عموزاد متولد ۲۶ تیر ۱۳۸۱ در خلیل‌شهر محله کشمیر خیل، پشهر، استان مازندران در خانواده‌ای اهل کشتی به دنیا آمد. وی سه برادر و یک خواهر دارد و کشتی را از ۶ سالگی به کمک برادرانش شروع کرد. برادران وی نیز کشتی‌گیر هستند. فرزند عموزاد، برادر بزرگ‌تر او قهرمان جوانان جهان و سوم آسیا شده است. برادر دوقلو او محمدعلی و دیگر برادرش فرهاد نیز کشتی‌گیر هستند.

عموزاد در دره نوجوانان و بار قهرمان آسیا و دو بار قهرمان جهان شده است. و در دره جوانان نیز یکبار قهرمان جهان شده است. او در مسابقات قهرمانی کشتی آسیا ۲۰۲۲ با پیروزی در برابر یاررنگ پونیا (نماینده هند) دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان و برنز المپیک توکیو برای اولین بار توانست در دره بزرگسالان قهرمان شود. رحمان همچنین در مسابقات قهرمانی کشتی جهان ۲۰۲۲ توانست با شکست یانی دیا کومپه‌الیس نماینده آمریکا در فینال، قهرمان جهان شود. عموزاد در المپیک پاریس نماینده وزن ۶۷ کیلو ایران خواهد بود و باید ببینیم می‌توان خوی رحمان بی رحمش را در پاریس به نمایش بگذارد یا خیر!

میرزازاده و میخاین لویز، ۲ مدعی کسب طلای المپیک



تمرینات خود را دنبال می‌کند و انگیزه زیادی برای رسیدن به این عنوان تاریخی دارد تا تنها کشتی‌گیر تاریخ شود که صاحب ۵ طلای المپیک است. او بارها قدرت مافوق بشری خود را برابر رقبای نشان داده و می‌خواهد با کسب پنجمین مدال طلای المپیک به دوران پرافتخار خود در کشتی پایان دهد. در ادامه این مطلب آمده است: امین میرزازاده دارنده مدال طلای جهان از ایران نیز دیگر مدعی قدرتمند این وزن در بازی‌های المپیک است. میرزازاده سال گذشته قهرمان جهان و آسیا شد و این جوان ۲۶ ساله ایرانی یک مدعی جدی برای رسیدن به مدال طلای المپیک خواهد بود. این در حالی است که رضا کایالب چهره شاخص

یک سایت ارمنستانی از امین میرزازاده و میخاین لویز به عنوان مدعیان اصلی کسب مدال طلای المپیک یاد کرد. به گزارش «فوتبالی»، سایت اسپورت‌بال ارمنستان از امین میرزازاده نماینده سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس و دارنده مدال طلای جهان و میخاین لویز دارنده ۴ مدال طلای المپیک و ۵ مدال طلای جهان از کوبا به عنوان مدعیان اصلی کسب مدال طلای المپیک پاریس نام برد. این سایت ارمنستانی با بیان اینکه میخاین لویز افسانه‌ای در سن ۴۲ سالگی به دنبال پنجمین طلای المپیک و رسیدن به عنوان پرافتخارترین کشتی‌گیر تاریخ است، افزود: لویز به سختی



عکس خبر

کتک کاری ستاره‌های اروگوئه با هواداران کلمبیا!

برخی ملی پوشان تیم اروگوئه بعد از آنکه با شکست در برابر کلمبیا از صعود به فینال کوبا آمریکا ۲۰۲۴ بازماندند روی سکوها با هواداران تیم ملی کلمبیا درگیر شدند.

اصفهان شهر خورشیدی ایران می شود

در مسیر خورشید



اصفهان در بهره گیری از انرژی خورشیدی ظرفیت بالایی دارد و تا ۲۰ درصد بیشتر از سایر شهرهای کشور امکان تولید برق از نور خورشید را دارد. به گزارش «ایمنا»، بحران انرژی یکی از موضوعات مهم چند دهه اخیر در سراسر استان است؛ رشد روزافزون جمعیت و نیاز به انرژی، پایان پذیری سوخت‌های فسیلی و افزایش آلودگی‌های زیست‌محیطی سبب شده است که دانش‌پژوهان و سرمایه‌گذاران در پیدا کردن تأمین انرژی از منابع تجدیدپذیر مهارت پیدا کنند. دانشمندان معتقدند انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک با توجه به محدود بودن سوخت‌های فسیلی و آلودگی محیط زیستی می‌توانند به نخستین گزینه برای تولید انرژی تبدیل شوند. مصرف سوخت‌های فسیلی همچون نفت و گاز به‌عنوان منابع انرژی غالب در کشورها موجب به‌وجود آمدن خسارات جبران‌ناپذیری برای بشر خواهد شد؛ افزایش جمعیت و افزایش تقاضا برای انرژی، مسئله‌ای است که دولت‌ها به‌دنبال یافتن راه‌هایی برای پاسخگویی مؤثر به آن هستند که در این بین انرژی‌های تجدیدپذیر جایگزین مناسبی برای سوخت‌های فسیلی محسوب می‌شوند، زیرا قابل دسترسی‌تر و کم‌هزینه‌تر از سایر سوخت‌ها هستند و مشکلات زیست‌محیطی را تا حد زیادی از بین می‌برند. استفاده از انرژی‌های پاک از جمله انرژی خورشیدی، می‌تواند موجب کاهش وابستگی به منابع فسیلی و کاهش گازهای گلخانه‌ای شود که تأثیر اساسی بر گرمایش جهانی دارد و شهر اصفهان نیز به‌دلیل موقعیت جغرافیایی، ظرفیت‌های متعددی در حوزه انرژی تجدیدپذیر دارد. شهرداری اصفهان برنامه‌ای طبق مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان

با عنوان «شهر خورشیدی» را در دستور کار خود قرار داده و در این برنامه قرار است شهرداری اصفهان طی ۱۰ سال به تولید ۱۰۰ درصدی برق مصرفی توسط انرژی‌های خورشیدی برسد. این برنامه که در دوره ششم مدیریت شهری مصوب شده است، در حال حاضر سال سوم خود را طی می‌کند و هر سال تا ظرفیت پیش‌بینی شده‌ای پیش می‌رود، به‌طوری که سال جاری به تولید ۱۰ درصدی رسیده است.

تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر در شهرداری اصفهان بی‌نظیر است

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره به «ایمنا» می‌گوید: یکی از مهم‌ترین موضوعات در حوزه مسائل شهری، تولید انرژی، صرفه‌جویی در مصرف انرژی‌های فسیلی و تولید انرژی با منابع تجدیدپذیر است. سیدامیر سامع می‌افزاید: شهرداری برنامه‌های گسترده‌ای برای تولید انرژی به‌وسیله منابع تجدیدپذیر هم برای سازمان‌های خود هم برای شهر در نظر گرفته و جلسات آن را با مسئولان دستگاه‌های مربوطه برگزار کرده است. وی با بیان اینکه میزان برق مصرفی شهرداری حدود ۳۰ مگاوات است، تصریح می‌کند: شهرداری در تلاش است برق مصرفی خود را در بخش‌های مختلف شهری همچون ساختمان‌ها، بوستان‌ها، شبکه‌های انتقال آب، بحث روشنایی و نورپردازی فضاهای شهری کنترل کند. سامع بیان می‌کند: شهرداری برنامه دارد تا ظرف ۱۰ سال که البته در شورای اسلامی شهر شش سال نیز صحبت شده است، برق مورد نیاز را به‌صورت تجدیدپذیر تولید کند، در همین راستا ما به حدود ۱۰ درصد برق

تولیدی رسیدیم؛ یعنی به‌طور حدودی شهر اصفهان در حال حاضر دارای ۳ مگاوات قدرت نصب‌شده تجدیدپذیر است که به‌صورت واحدهای کوچک در سطح شهر همچون بوستان‌ها و ساختمان‌های شهرداری نصب شده است. وی ادامه می‌دهد: شهرداری اصفهان به‌تازگی گام‌های بزرگ‌تری در حوزه تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر برداشته است که یکی از آنها ایجاد پارکینگی با سلول‌های خورشیدی در آرامستان باغ‌رضوان است، این پارکینگ دارای جنبه‌های ترویجی، محیط زیستی و اقتصادی است. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: به‌زودی مراسمی برای پیشرفت ۱۰ درصدی برق در حوزه تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر برگزار می‌شود که امیدواریم سال جاری با نصب بیش از ۱.۵ مگاوات این پیشرفت را از عدد ۳ به نزدیک ۵ برسانیم. سامع عنوان می‌کند: تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر در شهرداری اصفهان هم به‌لحاظ کیفیت و رواج بین شهروندان هم به‌لحاظ کمیت، به‌نسب مصرف برقی که در استان داریم، کم‌نظیر و به‌طور تقریبی بی‌نظیر است.

پیش‌بینی افق برنامه شهر خورشیدی برای ۱۴۱۰

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به اجرای طرح شهر خورشیدی در این کلان‌شهر اظهار کرد: با اجرای این طرح که از قبل در شورای گفت‌وگوی استان در اتاق بازرگانی مصوب شده و مدتی است که شهرداری اصفهان با همکاری استانداری آن را آغاز کرده است، به‌سمت شهرهایی خواهیم رفت که برق و انرژی خود را از انرژی پاک و خورشیدی دریافت می‌کند. مهدی بقایی گفت: حدود ۱۵۰ هزار از ساختمان‌های شهر اصفهان قابلیت استفاده از این انرژی را دارد و برای این منظور و استقرار پیل خورشیدی به حدود ۱۵۰ مترمربع فضا در پشت‌بام نیاز داریم. وی افزود: این کلان‌شهر با ۳۰۰ روز آفتابی و تابش میانگین ۵ ساعت در روز از شهرهایی بوده که برای استفاده از انرژی خورشیدی، بسیار مناسب است، از این‌رو باید به‌سمت استفاده از انرژی خورشیدی حرکت کنیم. وی گفت: در سال ۵ درصد دیمانند شهر اصفهان را با همکاری تمام سازمان‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط تولید کردیم و در این راستا کارگروهی برای آن تشکیل و در این کارگروه، مقرر شد تا از انرژی خورشیدی استفاده کنیم. بقایی می‌گوید: قرارداد خرید هزینه برق در شرکت توزیع برق بسته خواهد شد و در مجموع این موضوع یک سرمایه‌گذاری خوب برای خانواده‌ها به‌شمار می‌رود. البته افق برنامه تا ۱۴۱۰ بوده و پیش‌بینی شده است تا برق مورد نیاز شهر با همکاری و مشارکت مردم به‌وسیله انرژی خورشیدی تأمین شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه با این سرمایه‌گذاری خوب خانواده‌ها می‌توانند با تسهیلات وامی که دریافت می‌کنند، در سال نخست با اجرای آن در منازل خود بدون هزینه یا با هزینه بسیار کم از انرژی بهره‌بردند و از اسال‌های بعد، درآمد خوبی نیز کسب کنند، بیان می‌کند: شرکت‌های بزرگی همچون فولاد مبارکه، پالایشگاه و سایر شرکت‌های مادر و بزرگ شهر و استان موظف شدند برای اجرای این طرح یاری‌رسان باشند و با گردش حساب برای افزایش امتیاز بانک رسالت گام بردارند.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان:

منطقه ۵ یکی از مناطق پر ظرفیت اصفهان برای مشارکت بخش خصوصی است

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: منطقه ۵ شهرداری این کلان‌شهر یکی از پر ظرفیت‌ترین مناطق شهری اصفهان است و محدوده گل‌نرگس برای مشارکت بخش خصوصی مورد استقبال شهروندان قرار گرفته است. مسعود حیدری در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به پروژه‌های شاخص منطقه ۵ شهرداری اصفهان اظهار کرد: در محدوده گل‌نرگس، ۵ بلوک مسکونی و در مجموع ۴۵۰۰ واحد مسکونی وجود دارد که شاخص‌ترین آنها بلوک ۱۲ است که با مشارکت شرکت توسعه مسکن در حال ساخت است و در مراحل نازک‌کاری قرار دارد. وی افزود: دیگر پروژه شاخص این محدوده مجموعه مسکونی گل‌نرگس ۳۱ بوده که با مشارکت شرکت سرمایه‌گذاری زاینده‌رود در حال تکمیل است. حیدری تصریح کرد: از دیگر درایت‌های مدیریت منطقه در ایجاد ظرفیت‌هایی در خارج از منطقه ۵ است که در این خصوص می‌توان به محدوده چشمه طوطی اشاره کرد؛ این محدوده هرچند در منطقه ۶ شهرداری اصفهان قرار دارد، اما با توافق انجام شده، ۷ بلاک آن را شهرداری منطقه ۵ از شهرداری منطقه ۶ خریداری کرده و با موافقت مدیر منطقه مقرر شده است این پلاک‌ها از طریق مشارکت با بخش خصوصی تکمیل شود. این موضوع می‌تواند برای مناطقی که از ظرفیت کمتری در حوزه ساخت‌وساز برخوردار هستند، مورد بررسی قرار گیرد تا از توان دیگر مناطق همچوار خود در راستای پیشبرد اهداف کلان منطقه خود بهره‌برند. وی افزود: پروژه تجاری، خدماتی میدان غدیر سپاهان شهر نیز دیگر پروژه از زشمند منطقه ۵ است که به‌صورت مشارکتی با مؤسسه ملل انجام شده است و هم‌اکنون در مرحله سفت‌کاری قرار دارد؛ همچنین مجموعه اداری تجاری سینتا در سپاهان‌شهر در حال نازک‌کاری است و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان ادامه داد: مجموعه مسکونی تجاری رودکی دیگر پروژه مشارکتی این منطقه است که در خیابان رودکی قرار دارد، همچنین چندین پروژه مشارکتی در کوه صفا در حال اجرا است. حیدری با تشریح پروژه‌های مشارکتی فعال در محدوده کوه صفا گفت: در کوه صفا، پروژه مشارکتی دم‌نوش خانه گیاهان دارویی پارک کوهستانی صفا به‌صورت BOLT انجام شده است، همچنین در این محدوده فرصت‌های خوب سرمایه‌گذاری همچون تلویزیون شهری، زیپ‌لاین، پل معلق شیشه‌ای، مجموعه غذایی با چنار و مجموعه غذایی میدان گردهمایی نیز در نظر گرفته شده و قرار است با کمک بخش خصوصی اجرا شود. وی منطقه ۵ شهرداری اصفهان را منطقه‌ای مهم در توسعه شهر اصفهان دانست و اضافه کرد: از سال ۱۳۷۸ مجموعه پارکینگ و مبلمان شهری متروپل در مکان کارخانه صنایع پشم احداث شده و در حال بهره‌برداری است که یکی از پروژه‌های شاخص تجاری اداری شهر اصفهان به‌شمار می‌رود.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان خبر داد

اجرای فاز چهارم تعریض بزرگراه شهید خرازی با ۲۷ میلیارد تومان اعتبار

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با بیان اینکه کاهش ترافیک بزرگراه شهید خرازی از اولویت‌های نخست ترافیک این کلان‌شهر است، گفت: اجرای فاز چهارم تعریض بزرگراه شهید خرازی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان در حال انجام است. محمدرضا طیبی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در این پروژه تا کنون اقداماتی از جمله حفاری ۴۹ شمع، سبذگذاری ۴۶ شمع و بتن‌ریزی ۴۶ شمع انجام شده است. وی افزود: در این پروژه حدود ۷۵ شمع وجود دارد و خاک‌برداری آن حدود ۵۰۰ مترمکعب است، همچنین تخریب دیوار بتنی به طول ۲۲۱ متر، دیوار یک‌طرفه به طول ۲۲۱ متر و جدول به طول ۳۴۵ متر از دیگر مشخصات این پروژه است. مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان تصریح کرد: کاهش ترافیک بزرگراه شهید خرازی از اولویت‌های نخست ترافیک این کلان‌شهر است و تعریض این بزرگراه با هدف روان‌سازی ترافیکی اجرا می‌شود.

نظافت و شست‌وشوی معابر شهر اصفهان در ایام محرم

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: همچون سال‌های گذشته، پیش از آغاز ایام محرم، عملیات نظافت و شست‌وشوی معابر منتهی به اماکن برگزاری مراسم عزاداری، مساجد و موكبها انجام شده است. به گزارش «ایمنا»، غلامرضا ساکتی اظهار کرد: سازمان مدیریت پسماند همچون سال‌های گذشته، پیش از آغاز ایام محرم، عملیات نظافت و شست‌وشوی معابر منتهی به اماکن برگزاری مراسم عزاداری، مساجد و موكبها را آغاز کرده و این محل‌ها را به‌نحو شایسته‌ای برای برپایی برنامه‌های عزاداری آماده کرده است. وی افزود: در همین راستا، پاکبان‌ها به‌صورت منظم، ایستگاه‌های صلواتی و مراکز عزاداری را شست‌وشو و پاک‌سازی می‌کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در ادامه طرح جمع‌آوری تفاله جای از ایستگاه‌های صلواتی و هیئت‌های عزاداری در سال گذشته، تعدادی مخزن با سبد آبکش، به هیئت‌ها تحویل داده شده است تا تفاله‌های جای خشک شده اسمال نیز مورد جمع‌آوری و بهره‌وری قرار گیرد. ساکتی گفت: از شهروندان تقاضا می‌شود تا در این ایام عزاداری و سوگواری، توجه ویژه به رعایت کردن نظافت و رها نکردن ظروف یک‌بار مصرف داشته باشند، زیرا همکاری آنها در این زمینه موجب جلوگیری از زحمت اضافه پاکبان و هر چه بهتر برگزار شدن عزاداری‌ها می‌شود.

مدیر پروژه پارک شرق اصفهان خبر داد

آغاز عملیات عمرانی کمپ شماره ۲ مسافران اصفهان در بلوار رضوان

محمد باقر کلاه‌دوزان در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: عملیات عمرانی کمپ شماره ۲ مسافران در بلوار رضوان آغاز شده است، همچنین این عملیات یکی از پروژه‌های پارک شرق است. وی افزود: در سال جاری حدود ۵۰ میلیارد تومان برای عملیات عمرانی این پروژه در نظر گرفته شده است و در حال حاضر عملیات احداث آغاز شده است و با اجرای دیوارکشی دنبال می‌شود. مدیر پروژه پارک شرق اصفهان تأکید کرد: در این



مدیر پروژه پارک شرق اصفهان از آغاز عملیات کمپ شماره ۲ مسافران در بلوار رضوان (یکی دیگر از پروژه‌های پارک شرق) خبر داد و گفت: در سال جاری حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای عملیات عمرانی این پروژه در نظر گرفته شده است.

خبر روز

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای شهر اصفهان مطرح کرد
لزوم تعیین تکلیف عمر شورای ششم شهرها تا پایان تابستان

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تعیین تکلیف چهارساله یا هفت‌ساله بودن عمر شورای اسلامی شهرها در دوره ششم باید تا پایان تابستان سال جاری مشخص شود. مصطفی نباتی نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» درباره زمان برگزاری انتخابات شوراهای و افزایش یا کاهش طول عمر شوراهای برای برگزاری هم‌زمان انتخابات آنها با ریاست‌جمهوری اظهار کرد: موضوعی که اهمیت دارد، مباحث مالی است، به احتمال زیاد شرایط شهرها با یکدیگر متفاوت است و باید در سطح عالی کشور نقد و بررسی لازم انجام شود. وی با بیان اینکه اضافه شدن سال‌های این دوره شورای اسلامی شهرمزایا و معایبی دارد، افزود: مزایا و معایب باید در کنار هم مورد بحث و بررسی قرار گیرد، سپس دولت و مجلس نسبت به این موضوع تصمیم‌گیری کنند. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تعیین تکلیف چهارساله یا هفت‌ساله بودن عمر شورای اسلامی شهرها در دوره ششم باید تا پایان تابستان سال جاری مشخص شود، گفت: اگر این تیم ماندگار باشد، باید بداند که یک دوره چهارساله دارد، برنامه‌های میان‌مدت بنویسد و ارزیابی لازم صورت گیرد. نباتی نژاد ادامه داد: اگر قرار است عمر دوره ششم شورا در همان مدت چهار سال به پایان برسد، باید شورای ششم پرونده‌های خود را تکمیل و بر کارهای نیمه‌تمام تمرکز کند تا در ریل خدمت به مردم قرار گیرد و در نهایت کسانی که علاقه‌مند هستند، وارد انتخابات شوند. چند ماه زمان برای بررسی و ارزیابی میدان انتخابات فرصت داشته باشند. وی تصریح کرد: مجلس قانون را تعریف و دوره سه ساله را نیز شورای نگهبان تأیید کرده است، اما اگر قرار باشد این اصلاحیه انجام شود، باید سریع‌تر از زمان‌بندی انتخابات وزارت کشور انجام شود.

اخبار

دستیار ویژه شهردار اصفهان در امور هوشمندسازی:
موزه تاریخ شهرداری اصفهان محدود به روش‌های سنتی نیست

دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: موزه تاریخ شهرداری این کلان‌شهر محدود به روش‌های سنتی نیست و با استفاده از فناوری روز اقدامات خوبی را عملیاتی کرده است. سعید فردانی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به موزه تاریخ شهرداری اصفهان اظهار کرد: در این موزه دو اتفاق بسیار خوب رخ داده است: نخست اینکه آن تاریخ نمایان شده است و رخ داد این موضوع با استفاده از فناوری دومین اتفاق خوب به‌شمار می‌رود. وی افزود: این موزه تاریخ شهرداری را به نمایش گذاشته است و محدود به روش‌های سنتی نیست، همچنین با استفاده از فناوری اقدامات خوبی را عملیاتی کرده است که این موضوعات باید رشد و توسعه داشته باشد. دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان تأکید کرد: درک این موضوع که کجا بوده‌ایم، یکی از مواردی است که موجب می‌شود شهرداری را در راستای خدمت به شهروندان چابک کنیم. فردانی با بیان اینکه تاریخ و آثار این موزه تأثیر بسیاری در تصمیم‌گیری‌های مدیران شهری دارد، گفت: آغاز این حرکت بسیار خوب بوده، اما نیازمند تداوم است. وی ادامه داد: امیدواریم بتوانیم فضا را با استفاده از فناوری‌های نوین، تکمیل و مناسبت‌تر کنیم، همچنین پیشنهاد داشتیم که این رویداد را در قالب متاورس و با استفاده از ابزارهای تعاملی و فناوری اجرا کنیم.



مدیرعامل سازمان پارک‌های شهرداری اصفهان:

درختان چنار تیمار شده به روش خفته درمانی رصد می‌شوند

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان از رصد درختان چنار تیمار شده به روش خفته درمانی خبر داد. حجتی حق شناس در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: کنترل زردبرگی و خزان زودرس و خفته‌درمانی یا تغذیه درختان چنار به روش تزریق کم‌فشار در فصل خواب در زمستان سال ۱۴۰۲، به صورت مطالعات میدانی در باغ غدیر اصفهان انجام شد. وی افزود: ارزیابی اثربخشی پایلوت اجرا شده در قالب بررسی مورفولوژی و ویژگی‌های ظاهری درختان تحت تیمار، همچنین اندازه‌گیری میدانی و آزمایشگاهی پارامترهای فیزیولوژیکی این درختان در حال انجام است. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح کرد: از جمله پارامترهای فیزیولوژیکی قابل بررسی در عرصه میزان فتوسنتز تبادل‌ات گازی دی اکسید کربن هدایت روزنه‌ای و میزان تعرق برگ درختان چنار تحت تیمار در مقایسه با درختان شاهد (تیمار نشده) است. حق شناس با بیان اینکه این پارامترها توسط دستگاه فتوسنتز متر قابل اندازه‌گیری است، گفت: دستگاه فتوسنتز مترا همان دستگاه اندازه‌گیری فتوسنتز با اندازه‌گیری فتوسنتز گیاه، تبادل‌ات گازی دی اکسید کربن هدایت روزنه‌ای، دمای گیاه و میزان تعرق برگ عملکرد سیستم فتوسنتز را مشخص خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: مقایسه پارامترهای مورفولوژیکی و فیزیولوژیکی درختان تحت تیمار با درخت شاهد (تیمار نشده) مشخص‌کننده اثربخشی استفاده از روش خفته درمانی در وضعیت درختان چنار است.

عکس خبر

نشست «به احترام مردم اصفهان» در منطقه ۱۲ شهرداری

سلسله نشست‌های هم‌اندیشی مدیران شهری اصفهان با نخبگان فرهنگی اجتماعی با عنوان «به احترام مردم اصفهان» با موضوع سیاست‌گذاری‌های مدیریت شهری در حوزه حمایت از مجموعه‌ها و هیئت‌های مذهبی - چهارشنبه بیستم تیر - در منطقه ۱۲ شهرداری برگزار شد.



